
Poř.č. datum č.j.
název /jméno 

a příjmení IČO
katastrální 

území
parcelní 
číslo

předmět 
žádosti - 
závazné 

stanovisko záměr
stacionární 

zdroj ze dne č.j. typ vy řizuje

1 4. 12. 2013
MMOP 

129670/2013
1. Slezská 
strojní, a.s. 25843851 Otice 569/19

ke 
stavebnímu 
řízení

Rozšíření ÚT 
v prodejně 
servisním 

středisku 1. 
Slezské 

strojní, a.s. v 
Oticích

6 ks světlých 
keramických 
infrazářičů na 

zemní plyn (typ 
NEON PLUS 

NP 07 s 
tepelným 
výkonem 

jednoho zářiče 7 
kW) 2.1.2014

MMOP 
129670/2013 souhlasné KuM

2 6. 12. 2013

MMOP 
130707/2013 

dne 
6.12.2013 v 

rámci 
vyřizování 

koordinovan
ého 

závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona
Radim 

Strieženec Budišovice

745/3, 
1690/9 a 
1738/1

k vydání 
územního 
souhlasu

Novostavba 
rodinného 

domu

domovní ČOV 
pro 2-6 EO 
(navržen 

TOPAS 5) a 
teplovzdušná 
krbová vložka 

na pevná paliva 
(nebude sloužit 
jako zdroj tepla 
pro tepelovodní 

soustavu 
ústředního 
vytápění)

MMOP 
130707/20

13 dne 
3.1.2014 v 

rámci 
vyřizování 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné KuM

PODÁNÍ ZÁVAZNÉ STANOVISKO

Seznam žádostí o závazné stanovisko - Magistrát m ěsta Opavy
(dle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší)

ŽADATEL DOTČENÉ ÚZEMÍ ŽÁDOST



3 12. 12. 2013

MMOP 
133035/2013 

dne 
12.12.2013 v 

rámci 
vyřizování 

koordinovan
ého 

závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona

Společenství 
pro dům 

Masarykova 
třída 199/9, 

200/11, 
Opava 65142748

Opava-
Město 541/2

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úpravy 

bytového 
domu

4x plynový 
kondenzační 

kotel Vaillant VU 
356/5 ecoTEC 
plus (jmenovitý 
tepelný výkon 

jednoho kotle 35 
kW, emisní třída 
5 podle tabulky 
č. 14 normy 
ČSN EN 297)

MMOP 
133035/20

13 dne 
16.1.2014 

v rámci 
vyřizování 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné KuM

4 12. 12. 2013

MMOP 
133034/2013 

dne 
12.12.2013 v 

rámci 
vyřizování 

koordinovan
ého 

závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona

SPOLEČENS
TVÍ 

VLASTNÍKŮ 
DOMŮ 

MASARYKOV
A TŘÍDA Č.P. 
196, 197, 198, 

OPAVA 25900820
Opava-
Město 543

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úpravy 

bytového 
domu

6x plynový 
kondenzační 

kotel VAILLANT 
VU 356/5-5 

ecoTEC plus 
(jmenovitý 

tepelný výkon 
jednoho kotle 35 
kW, emisní třída 
5 podle tabulky 
č. 14 normy 
ČSN EN 297)

MMOP 
133034/20

13 dne 
16.1.2014 

v rámci 
vyřizování 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné KuM



5 12. 12. 2013

MMOP 
132984/2013 

dne 
12.12.2013 v 

rámci 
koordinovan

ého 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona

Jan Tureček a 
Pavlína 
Kyselá Hrabství

152/4, 
152/8, 
275/1

ke 
stavebnímu 
řízení Rodinný dům

1x zplyňovací 
kotel na dřevo 

(typ ATMOS DC 
22 (S) s 

jmenovitým 
tepelným 

výkonem 22 
kW), 1x krbová 

vložka bez 
napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění, 
jmenovitý 

tepelný výkon 8 
kW a 1x 

domovní ČOV 
(Mikroclar AT6 

pro 2-6 EO)

MMOP 
132984/20

13 dne 
20.1.2014 

v rámci 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné ZdP



6 13. 12. 2013

MMOP 
133380/2013 

dne 
13.12.2013 v 

rámci 
koordinovan

ého 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona Radek Dobeš
Kyjovice ve 

Slezsku 600/3

k 
územnímu 

a ke 
stavebnímu 
řízení

Rodinný dům - 
Bungalov 

1371

1x plynový 
závěsný 

kondenzační 
kotel Geminox 
ZEM 2-17C s 
jemnovitým 
tepelným 

výkonem 17,6 
kW, 1x krbová 

vložka Romotop 
s tepelným 

výkonem 4-12 
kW a 1x 

domovní ČOV 
(EBAMA AT6) 

pro 4-6 EO

MMOP 
133380/20

13 dne 
17.1.2014 

v rámci 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné ZdP

7 16. 12. 2013
MMOP 

134469/2013 OSTROJ a.s. 45193681
Opava-

Předměstí

3193/1, 
3193/28, 
3193/62

ke 
stavebnímu 
řízení

Podnikatelský 
objekt pro 

strojírenskou 
výrobu 
v areálu 

OSTROJ a.s. 
Výrobní a 

skladová hala 
OSTROJ a.s.

4 ks 
nízkoteplotních 

infrazářičů 
Schulte – 
etastar typ 
EST42/250 

každý o 
instalovaném 

výkonu 135-152 
kW 13.1.2014

MMOP 
4339/2014 souhlasné ČeA



8 16. 12. 2013
MMOP 

133877/2013
Mgr. Ivan 

Berger Chvalíkovice
496/2 a 
496/3

k 
územnímu 
řízení Rodinný dům 

1x krobá kamna 
bez napojení na 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 

(Romotop 
Luanco 03 

plech) s 
jmenovitým 
tepelným 

výkonem 8 kW 
a 1x domovní 
ČOV (ACO 

Clara Home) pro 
4 EO 15.1.2014

MMOP 
6235/2014 souhlasné ZdP

9 17. 12. 2013
MMOP 

134647/2013

TEMPO, 
obchodní 
družstvo 00032417

Opava-
Město

256/3, 
256/4

ke 
stavebnímu 
řízení

Plynofikace 
ústředí 

družstva 
Tempo

2x kondenzační 
závěsný plynový 
kotel (Baxi Luna 

Duo-tec MP 
1.50) s 

jmenovitým 
tepelným 

výkonem 48,6 
kW 15.1.2014

MMOP 
6425/2014 souhlasné ZdP

10 19. 12. 2013
MMOP 

135961/2013

Hana 
Tesařová a 

Petra 
Tesařová Kajlovec 167

k 
územnímu 
souhlasu 

Stavební 
úpravy v 

objektu RD 
vč. přístavby 

schodiště

1x kotel na 
pevná paliva s 

tepelným 
výkonem 6-24 

kW 13.1.2014
MMOP 

4894/2014 souhlasné ZdP



11 19. 12. 2013
MMOP 

135947/2013 Jan Šigut Deštné 131/2

ke 
stavebnímu 
řízení

Plynofikace 
domu, 

Jakartovice - 
Deštné č. 146

1x plynový kotel 
(THERM 20 

TLX.A) s 
jmenovitým 
tepelným 

výkonem 20 kW 13.1.2014
MMOP 

4984/2014 souhlasné ZdP

12 30. 12. 2013
MMOP 

418/2014

Michal 
Tomšík a 

Petra Turčová
Brumovice u 

Opavy

2655/1, 
28786/1 
a 4020/1

ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 

domu

1x krbová 
kamna s 
tepelným 

výkonem do 20 
kW, dřevo 17.1.2014

MMOP 
7314/2014 souhlasné ZdP

13 3. 1. 2014
MMOP 

1111/2014 Martin Kukol
Sádek u 
Opavy 84/1

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úpravy RD - 

Sádek č.p. 50

automatický 
kotel na pevná 

paliva 8.1.2014
MMOP 

1111/2014 souhlasné KuM

14 6. 1. 2014
MMOP 

2203/2014
Martin 

Valenta
Domoradovi

ce 81

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úpravy 

rodinného 
domu

1x litinový kotel 
na pevná paliva 

VIADRUS 
Herkules U 26 - 

5 článku s 
tepelným 

výkonem 23 kW 8.1.2014
MMOP 

2203/2014 souhlasné ZdP

15 8. 1. 2014
MMOP 

2796/2014

Roman a 
Dagmar 

Beilnerovi Stěbořice 233/10

ke stavební 
řízení a k 
řízení ve 
věci vydání 
kolaudační
ho 
souhlasu

ČOV 
Novostavby 

RD

ČOV pro 4 EO, 
navržen typ 

domovní ČOV 
BC 4 14/16 H1L 15.1.2014

MMOP 
2796/2014 souhlasné KuM



16 9. 1. 2014
MMOP 

4040/2014
Statutární 

město Opava 00300535
Opava-
Město

260/3 a 
265/3

k vydání 
územního 
souhlasu a 
ke 
stavebnímu 
řízení

SO Slezanka - 
plynová 
kotelna

2x kondenzační 
závěsný plynový 

kotel 
(INNOVENS 

PRO MCA 115), 
náhrada za 

stávající zdroj 
tepla, který bude 

zrušen 28.1.2014
MMOP 

9873/2014 souhlasné KuM

17 9. 1. 2014
MMOP 

3722/2014

Jiří Novotný a 
Šárka 

Novotná
Lhota u 
Opavy 151/31

ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 

domu

1x závěsný 
plynový kotel 

Protherm 
(TIGER 12 

KOZ) s 
jmenovitým 
tepelným 

výkonem 3,5 - 
11,2 kW a 1x 
krbová vložka 

na pevná paliva 
s jmenovitým 

tepelným 
výkonem 9 kW, 

dřevo a 
ekobrikety 10.2.2014

MMOP 
7888/2014 souhlasné ZdP



18 9. 1. 2014

MMOP 
3877/2014 

dne 9.1.2014 
v rámci 

koordinovan
ého 

závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona
Ing. Aleš 
Juchelka Těškovice

271/1, 
271/2, 
272/2

k vydání 
územního 
souhlasu

Novostavba 
rodinného 

domu

1x krbová vložka 
na pevná paliva 

s tepelným 
výkonem 2-4 
kW, dřevo, 
ekobrikety

MMOP 
130707/20

13 dne 
10.2.2014 

v rámci 
vyřizování 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné ZdP

19 10. 1. 2014
MMOP 

4334/2014
Obec 

Brumovice 00299871
Brumovice u 

Opavy 325

ke 
stavebnímu 
řízení

ČOV 
BRUMOVICE - 

"U DOMU 
SLUŽEB", 
nová ČOV 

nahradí ČOV 
nevyhovující

ČOV pro 100 
EO, navržen typ 
TOPAS A 100 

PF 13.1.2014
MMOP 

4334/2014 souhlasné KuM

20 10. 1. 2014
MMOP 

4329/2014
Obec 

Brumovice 00299871
Brumovice u 

Opavy 208/4

ke 
stavebnímu 
řízení

ČOV 
Brumovice - 
"U VARYŠE"

ČOV pro 50 EO, 
navržen typ 

TOPAS-SBK 50 
PF 13.1.2014

MMOP 
4329/2014 souhlasné KuM

21 16. 1. 2014
MMOP 

7282/2014
Ing. Miroslav 

Bokiš Štáblovice 28

ke 
stavebnímu 
řízení

ZATEPLENÍ A 
STAVEBNÍ 
ÚPRAVY 

RODINNÉHO 
DOMU

1x plynový 
kondenzační 

kotel (Baxi Luna 
Platinum HT 

1.24) s 
jmenovitým 
tepelným 

výkonem 24 kW 11.2.2014
MMOP 

16952/2014 souhlasné ZdP



22 17. 1. 2014
MMOP 

7531/2014
OPAREAL 

s.r.o. 27809358 Skrochovice 1

ke 
stavebnímu 
řízení

Areál 
Skrochovice - 
rekonstrukce 
administrativn

í budovy, 
zateplení, 

výměna oken

1x kondenzační 
závěsný plynový 
kotel (DeDietrich 
Innovens MCA 

45) 11.2.2014
MMOP 

7531/2014 souhlasné KuM

23 20. 1. 2014
MMOP 

8234/2014
Jiří a Iva 
Čechovi

Dolní 
Životice 318

ke 
stavebnímu 
řízení

Rekonstrukce 
rodinného 

domu

1x teplovodní 
automatický 

kotel na hnědé 
uhlí (Benekov 

C15) a 1x 
krbova vložka s 
obestavbou na 

dřevo (Romotop 
ANGLE R/L 2g 
S 66.44.44.03) 21.1.2014

MMOP 
8234/2014 souhlasné KuM

24 20. 1. 2014
MMOP 

7867/2014
Pavlína 

Opatřilová Stěbořice 233/9

k řízení o 
vydání 
kolaudační
ho 
souhlasu

RODINNÝ 
DOMEK

1x domovní 
ČOV (TOPAS 5 

PF) 20.1.2014
MMOP 

7867/2014 souhlasné ZdP



25 22. 1. 2014
MMOP 

9287/2014
Pavlína 
Brodská Kylešovice 320/1

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostovba 
rodinného 

domu, včetně 
oplocení, 

zpevněných 
ploch a 

přípojek IS 

1x plynový 
kondenzační 

kotel (Baxi Luna 
Platinum HT 24) 

s jmenovitým 
tepelným 

výkonem 24 kW 
a 1x krbová 

vložka na pevná 
paliva (LAUDEL - 
ARIZONA 110) 
s jmenovitým 

tepelným 
výkonem 18 
kW, palivo 

dřevo 10.2.2014
MMOP 

16751/2014 souhlasné ZdP

26 22. 1. 2014

MMOP 
8754/2014 

dne 
22.1.2014 v 

rámci 
koordinovan

ého 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona
Gabriela 

Bozcková
Kyjovice ve 

Slezsku 1133/5

k 
územnímu 
souhlasu 

Rodinný dům 
"NOVA 

101/38° - L"

1x krbová 
kamna 

teplovzdušná, 
doplňkový zdroj 

tepla

MMOP 
8754/2014 

dne 
17.2.2014 

v rámci 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné KuM



27 23. 1. 2014

MMOP 
9924/2014 

dne 
23.1.2014 v 

rámci 
koordinovan

ého 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona
Ing. Robert 
Šamárek Raduň 188/1

k 
územnímu 
souhlasu 

Novostavba 
RD v Raduni

1x krbová 
kamna (Jotul F 

262) bez 
napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění a 1x 
domovní ČOV 

(AS-
VARIOcomp 8K)

MMOP 
9924/2014 

dne 
24.2.2014 

v rámci 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné ZdP

28 28. 1. 2014
MMOP 

11432/2014

Čeněk 
Kyjovský a 

Antónia 
Kyjovská Budišovice

767, 
836/5 a 
836/6

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 

domu

1x domovní 
ČOV (GONAR 5 

Pb) pro 4 EO 29.1.2014
MMOP 

11432/2014 souhlasné ZdP

29 4. 2. 2014
MMOP 

14551/2014 Čedok a.s. 60192755
Opava-

Předměstí

3193/1, 
3193/62, 
3193/28

ke 
stavebnímu 
řízení

Instalace 
plynového 

kotle v 
provozní 
jednotce 
ČEDOK 

Opava, Horní 
nám. Č3 (č.p. 

22)

1x plynový 
kondenzační 

kotel Baxi Duo-
TEC COMPACT 

HT 1.24 o 
tepelném 

výkonu 3,4 - 
24,0 kW 24.2.2014

MMOP 
14551/2014 souhlasné ČeA

30 4. 2. 2014

MMOP 
14078/2014 

dne 4.2.2014 
v rámci 

koordinovan
ého 

závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona
Ing. Josef 

Kupka
Kyjovice ve 

Slezsku
983/1, 

983/154

ke 
stavebnímu 
řízení - 
dodatečné
mu 
povolení 
stavby

Rodinný dům, 
parc.č. 983/1, 

983/154 
Kyjovice

1x krbová 
kamna na pevná 

paliva bez 
napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění

MMOP 
14078/201

4 dne 
24.2.2014 

v rámci 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné ZdP



31 5. 2. 2014
MMOP 

15064/2014
JOP GROUP 

s.r.o. 26807581
Opava-

Předměstí 1524/1

k řízení o 
vydání 
kolaudační
ho 
souhlasu

ADMINISTRA
TIVNÍ A 

SKLADOVACÍ 
BUDOVY

1x kondenzační 
závěsný plynový 

kotel (Baxi 
PRIME 

STORAGE HT 
240) 5.2.2014

MMOP 
15064/2014 souhlasné KuM

32 6. 2. 2014
MMOP 

15734/2014

KABELOVÉ 
ROZVODY 

s.r.o. 65140044 Budišovice 449/1

ke 
stavebnímu 
řízení

Sklad a 
stolařská 

dílna

1x spalovací 
stacionární zdroj 

o tepelném 
výkonu 240 kW, 

palivo dřevní 
štěpka 14.2.2014

MMOP 
15734/2014 souhlasné ČeA

33 12. 2. 2014
MMOP 

17717/2014 Jiří Vaněk Podvihov

256/1, 
256/7, 

256/13, 
256/11, 

1195

ke 
stavebnímu 
řízení

Domovní 
ČOV pro 

novostavbu 
rodinného 

rekreačního 
objektu

1x domovní 
ČOV (AS-

VARIOcomp 5K) 17.2.2014
MMOP 

17717/2014 souhlasné KuM

34 12. 2. 2014
MMOP 

17747/2014

Jan Papež a 
Olga 

Papežová Hněvošice

733/1, 
380/1, 
380/2, 

380/6 a 
382

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
RD s garáží, 

přípojen 
inženýrských 

sítí, 
zpevněných 

ploch, 
oplocení, 
sjezdu, 
žumpy, 

retenční jímky 
a terénních 

úprav

1x teplovodní 
plynový kotel s 

tepelným 
výkonem 3,5 - 

12 kW 14.2.2014
MMOP 

17747/2014 souhlasné ZdP



35 12. 2. 2014
MMOP 

17502/2014

Mgr. Tomáš 
Pala a MUDr. 
Petra Palová

Slavkov u 
Opavy 1457/19

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 

domu včetně 
přípojek 

inženýrských 
sítí, 

zpevněných 
ploch a 

oplocení, k.ú. 
Slavkov u 

Opavy, 
parc.č. 

1457/19

1x plynový 
kondenzační 

kotel JUNKERS 
Cerapur Modul 
ZBS 14/100S-3 

MA o 
jmenovitém 
tepelném 

výkonu 2,9 - 
14,2 kW a 1x 
krb na pevná 

paliva s 
tepelným 

výkonem 8 kW 4.3.2014
MMOP 

25596/2014 souhlasné ZdP

36 13. 2. 2014
MMOP 

18532/2014 Tomáš Sátek Raduň 604/68

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
RD s garáží, 
vč. příp. IS, 

vsaku, 
zpevněných 

ploch, 
oplocení a 

sjezdu

1x krbová 
kamna (nejsou 
zdrojem tepla 
pro teplovodní 

soustavu 
ústředního 
vytápění) 24.2.2014

MMOP 
18532/2014 souhlasné KuM



37 13. 2. 2014
MMOP 

18008/2014
Kamil 

Ondrušák Bohdanovice

152, 
465/2, 

2279/4, 
458/5

ke 
stavebnímu 
řízení

Rekreační 
objekt - 

změna stavby 
Bohdanovice 
parc.č. 152, 

Hospodářská 
budova, 

Bohdanovice 
parc.č. 458/5, 
Přístřešek pro 

auto, 
Bohdanovice 
parc.č 458/5

1x plynový kotel 
DAKON DUAs 

max. 
jmenovitým 
tepelným 

výkonem 24 kW 
a 1x krbová 

kamna na tuhá 
paliva MAGNUS 

o celkovém 
tepelném 

výkonu 10 kW, 
palivo dřevo 13.3.2014

MMOP 
29754/2014 souhlasné ZdP

38 17. 2. 2014
MMOP 

19472/2014
Ing. Miroslav 

Kružica Kylešovice
1405/23, 
1404/11

k 
územnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 

domu, 
zpevněné 

plochy, 
oplocení, 

napojení na 
IS

1x plynový 
kondenzační 
kotel (typ ani 
výrobce není 

určen) 27.2.2014
MMOP 

19472/2014 souhlasné ZdP

39 17. 2. 2014
MMOP 

19417/2014 Jan Böhm
Opava-

Předměstí 2890/92

k 
územnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 

domu s garáží 
včetně 

přípojek IS, 
oplocení a 

zpevněných 
ploch - 

doplnění 
typového 
projektu 

Klasik 156

1x plynový 
kondenzační 

kotel s tepelným 
výkonem 2 - 12 
kW a 1x krb na 
pevná paliva s 

tepelným 
výkonem 8 kW 4.3.2014

MMOP 
25616/2014 souhlasné ZdP



40 17. 2. 2014

MMOP 
19061/2014 

dne 
17.2.2014 v 

rámci 
koordinovan

ého 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona

Ing. Tomáš 
Láryš a Bc. 

Hana 
Láryšová Budišovice

1690/8, 
745/2

k 
územnímu 
souhlasu 

Rodinný dům 
Budišovice

1x krbová 
kamna na pevná 

paliva bez 
napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění, s 
tepelným 

výkonem 8kW

MMOP 
19061/201

4 dne 
28.2.2014 

v rámci 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné ZdP

41 19. 2. 2014
MMOP 

20245/2014
Michal 

Havlický
Kateřinky u 

Opavy
815/45, 
815/46

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Rodinný 
domek včetně 
dopojení na 
přípojky, IS, 

oplocení a TÚ

1x plynový 
kondenzační 

kotel Baxi Luna 
Platinum HT 

1.12 a 2x 
teplovzdušná 
krbová kamna 

na pevná paliva 26.2.2014
MMOP 

20245/2014 souhlasné KuM

42 21. 2. 2014
MMOP 

21556/2014
OPAREAL 

s.r.o. 27809358 Skrochovice 1

ke 
stavebnímu 
řízení

Areál 
Skrochovice - 
výrobní část - 

výroba 
rostlinných 

extraktů

1x automatický 
kotel na uhlí 

(BENEKOV C 
51), 4. emisní 
třída dle ČSN 

EN 303-5:2013 25.2.2014
MMOP 

21556/2014 souhlasné KuM



43 24. 2. 2014
MMOP 

22068/2014
Drahomír 

Novák
Slavkov u 

Opavy 1243/6

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 

domu, 
zpevněné 

plochy, 
oplocení, 

napojení na 
IS

1x plynový 
kondenzační 
kotel (typ ani 
výrobce není 
určen) a 1x 

teplovzdušná 
krbová kamna 

na pevná paliva 
(dřevo a dřevní 

brikety) s 
předpokládaným 

tepelným 
výkonem do 9 

kW 27.2.2014
MMOP 

22068/2014 souhlasné KuM

44 24. 2. 2014
MMOP 

22050/2014 DvB-AF s.r.o. 25834746 Žimrovice 1142

ke 
stavebnímu 
řízení - 
změna 
stavby před 
dokončení
m

Novostavba 
RD - 

přístavba 
kryté pergoly 
a vestavba 

komínu krbu

1x krbová vložka 
na pevná paliva 
bez napojení na 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění, 

tepelný výkon 
max 10 kW 5.3.2014

MMOP 
22050/2014 souhlasné ZdP



45 24. 2. 2014
MMOP 

22264/2014
Ing. Jan 
Stejskal Kylešovice 2724/37

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 

domu

1x plynový 
kondenzační 

kotel Baxi Luna 
duo tec HT1.24 
s jmenovitým 

tepelným 
výkonem 3,4 - 

24 kW a 1x 
krbová 

kamna/krbová 
vložka na pevná 

paliva s 
výměníkem o 

tepelném 
výkonu 8 kW 11.3.2014

MMOP 
28581/2014 souhlasné ZdP



46 26. 2. 2014

MMOP 
23146/2014 

dne 
26.2.2014 v 

rámci 
koordinovan

ého 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona
Ing. David 

Sonnek Hlubočec 721/59

k 
územnímu 
souhlasu 

Novostavba 
rodinného 

domu 
Hlubočec

1x plynový kotel 
o jmenovitém 

tepelném 
výkonu 28 kW, 

1x kotel na 
pevná paliva 
DAKON FB 2 
AUTOMAT o 
jmenovitém 
tepelném 

výkonu 30 kW, 
palivo hnědé 

uhlí, černé uhlí a 
pelety a 1x 

krbová kamna 
teplovzdušná 

HAAS + SOHN 
o tepelném 

výkonu do 10 
kW, palivo 

dřevo a 
ekobrikety

MMOP 
8754/2014 

dne 
17.3.2014 

v rámci 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné ZdP



47 27. 2. 2014
MMOP 

21344/2014
Obec 

Stěbořice 300691 Jamnice 49

ke 
stavebnímu 
řízení

Plynofikace 
kulturního 

domu 
Jamnice č.p. 

26

1x teplovodní 
závěsný plynový 

kondenzační 
kotel (De 
Dietrich 

Vivadens MCR 
34/39MI) s 
tepelným 

výkonem 35,9 
kW a 2x plynové 

podokenní 
topidlo WAF 
KVART 2,5 

KK1/2 27.2.2014
MMOP 

21344/2014 souhlasné ZdP

48 27. 2. 2014
MMOP 

23775/2014

Ing. Erich 
Stavař a 
Markéta 

Kmentová Jaktař
1131/1,  

1071

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 

domu, krytého 
stání a 

hospodářské 
budovy s 

garáží

2x krbová vložka 
bez 

teplovodního 
výměníku na 

pevná paliva s 
tepelným 

výkonem 8,5 
kW, palivo 

dřevo, 
ekobrikety 7.3.2014

MMOP 
23775/2014 souhlasné ZdP



49 28. 2. 2014
MMOP 

24212/2014
Ing. Tomáš 
Borunský

Hradec nad 
Moravicí

1353, 
1354, 
1352

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební a 
dispoziční 
úpravy RD

1x plynový 
kondenzační 

kotel s tepelným 
výkonem 7,3 - 
21,8 kW a 1x 
teplovzdušná 
krbová kamna 

na pevná paliva 
s 

předpokládaným 
tepelným 

výkonem 8 kW 10.3.2014
MMOP 

24212/2014 souhlasné KuM

50 4. 3. 2014
MMOP 

25895/2014 HON a.s. 47682523
Opava-

Předměstí 2221/23

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úpravy 
budovy 

DŘEVOVÝRO
BY - rozšíření 

vnitřní 
plynoinstalace 

(vč. nových 
plynových 
topidel) a 
rozšíření 

teplovodního 
etážového 
vytápění

3x plynové 
topidlo - 

teplovzdušný 
agregát ROBUR 

F1 21 s 
tepelným 

výkonem 21 kW 
s odkouřením 
nad střechu 
objektu a 1x 

plynové topidlo - 
teplovzdušný 

agregát ROBUR 
F1 41 s 

tepelným 
výkonem 33,8 

kW s 
odkouřením nad 
střechu objektu 11.3.2014

MMOP 
25895/2014 souhlasné ZdP



51 5. 3. 2014
MMOP 

26090/2014
Pavlína 
Volková Stěbořice 59/1

ke 
stavebnímu 
řízení

RD Stěbořice, 
stavba a 
napojení 

domovní ČOV 
Bio Cleaner 
BC 4 14/16 

H1L

1x domovní 
ČOV (ČOV 

BIOCLEANER 
BC 4 14/16 

H1L) pro 2-6 EO 7.3.2014
MMOP 

26090/2014 souhlasné KuM

52 6. 3. 2014
MMOP 

26676/2014

Šárka 
Kolková a 

Roman Kolek Suché Lazce 158/2

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Rodinný dům 
SALATEA

1x krb na pevná 
paliva bez 

napojení na 
teplovodní 
ústřední 
vytápění, 

max.tepelný 
výkon 10 kW 7.3.2014

MMOP 
27129/2014 souhlasné ZdP

53 7. 3. 2014

MMOP 
27370/2014 

dne 7.3.2014 
v rámci 

koordinovan
ého 

závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona

Petr Borč a 
Monika 
Borčová Hlavnice 154

k 
územnímu 
souhlasu 

Novostavba 
rodinného 

domu 
Hlavnice

1x kotel na 
pevná paliva 

Hercules U26/3 
s celkovým 
tepelným 

výkonem 16 
kW, palivo koks, 
černé uhlí a 

dřevo

MMOP 
27370/201

4 dne 
19.3.2014 

v rámci 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné ZdP

54 10. 3. 2014
MMOP 

28179/2014 Jakub Zecha
Malé 

Heraltice
577/3, 
577/4

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
RD Malé 
Heraltice

1x kotel na 
pevná paliva 

Viadrus D 14 P, 
jmenovitý 

tepelný výkon 4 - 
14 kW, dřevo, 
dřevěné pelety 24.3.2014

MMOP 
33322/2014 souhlasné ZdP



55 11. 3. 2014
MMOP 

28566/2014

Hana 
Pavlíková a 
Petr Pavlík

Vršovice u 
Opavy 70/2

ke 
stavebnímu 
řízení

Plynofikace 
RD, č.p.58, na 

parc.č.st. 
70/2, 

Plynoinstalac
e, vytápění, 

ohřev TV

1x plynový kotel 
o tepelném 

výkonu do 24 
kW, emisní třída 

NOx 3 dle EN 
483 11.3.2014

MMOP 
28566/2014 souhlasné ZdP

56 12. 3. 2014
MMOP 

29186/2014 Zdeněk Trulej Kylešovice 120

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úpravy 

rodinného 
domu - 
střechy

1x krbová 
kamna bez 

teplovodního 
vyýměníku, s 

tepelným 
výkonem do 15 

kW 13.3.2014
MMOP 

29186/2014 souhlasné KuM

57 12. 3. 2014
MMOP 

29251/2014
MUDr. Jan 

Dostál Kylešovice 2608/2

k 
územnímu 
souhlasu 

Novostavba 
RD, sjezdu a 

přípojek

1x teplovodní 
kamna na pevná 

paliva s 
tepelným 

výkonem cca 12 
kW 13.3.2014

MMOP 
29251/2014 souhlasné KuM

58 13. 3. 2014
MMOP 

29670/2014

Hana 
Hellebrandov

á
Hradec nad 

Moravicí 408, 409

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úpravy, 

přístavba a 
nástavba RD, 
p.č. 408, 409, 
k.ú. Hradec 

nad Moravicí, 
Zahradní 459, 
Hradec nad 

Moravicí

1x plynový kotel 
Baxi, jmenovitý 
tepelný výkon 
14 kW a 1x 

krbová kamna 
na pevná paliva 
bez napojení na 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 25.3.2014

MMOP 
33727/2014 souhlasné ZdP



59 17. 3. 2014
MMOP 

30933/2014

Pavel 
Schölzig a 

Pavla 
Schölzigová Vávrovice

580/6, 
724/1

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 

domu

1x krbová 
kamna na dřevo 

a dřevěné 
brikety s 

jmenovitým 
tepelným 

příkonem do 10 
kW, není zdroj 

tepela pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 20.3.2014

MMOP 
30933/2014 souhlasné KuM

60 17. 3. 2014

MMOP 
30794/2014 

dne 
17.3.2014 v 

rámci 
koordinovan

ého 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona
Tomáš 
Dejmek

Kateřinky u 
Opavy

2292, 
1162/16

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úprava a 

přístavba RD

1x plynový kotel 
Therm 17 KDZ s 

celkovým 
tepelným 

výkonem 17 kW 
a 1x krbová 

vložka na pevná 
paliva Optim 7 
bez výměníku, 

dřevo, 
ekobrikety

MMOP 
30794/201

4 dne 
10.4.2014 

v rámci 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné ZdP



61 17. 3. 2014

MMOP 
31086/2014 

dne 
17.3.2014 v 

rámci 
koordinovan

ého 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona
Obec Háj ve 

Slezsku 300021 Smolkov 88, 89

k 
územnímu 
řízení

Přístavba a 
stavební 
úpravy 
objektů 

parc.č. 88 a 
89 v k.ú. 
Smolkov, 

domova pro 
seniory 
Ludmila, 

Poddubí 7, 
Háj ve 

Slezsku

2x plynový 
závěsný 

kondenzační 
kotel Buderus 
Logamax Plus, 
tepelný výkon 
6,5 - 35 kW

MMOP 
31086/201

4 dne 
7.4.2014 v 

rámci 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné ZdP

62 19. 3. 2014
MMOP 

32084/2014
Žaneta 

Daňková
Domoradovi

ce 93/1

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
chatky pro 
rekreaci na 

p.č. 93/1, k.ú. 
Domoradovic
e včetně I.S. a 
zpevněných 

ploch

1x krbová 
kamna na pevná 

paliva bez 
výměníku 19.3.2014

MMOP 
32084/2014 souhlasné ZdP

63 19. 3. 2014

MMOP 
31648/2014 

dne 
19.3.2014 v 

rámci 
koordinovan

ého 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona POHLcz, a.s. 25606468
Kateřinky u 

Opavy
2031, 

2717/2

ke 
stavebnímu 
řízení

Nástavba a 
stavební 
úpravy 

administrativn
í budovy 

POHL cz, a.s. 
Opava

2x plynový 
závěsný 

kondenzační 
kotel s tepelným 

výkonem 8 - 
31,7 kW

MMOP 
31648/201

4 dne 
10.4.2014 

v rámci 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné ZdP



64 19. 3. 2014

MMOP 
31751/2014 

dne 
19.3.2014 v 

rámci 
koordinovan

ého 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona

Ing. Tomáš 
Janáček a 

MUDr. Lenka 
Janáčková Raduň 604/93

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 

domu na p.č. 
604/93 v k.ú. 

Raduň

1x plynový 
kondenzační 
kotel Buderus 
Logamax Plus 
GB 172-24 s 

celkovým 
tepelným 

výkonem 24 kW 
a 1x krb na 

pevná paliva 
bez 

teplovodního 
výměníku s 

max. výkonem 
10 kW, dřevo, 

ekobrikety

MMOP 
31751/201

4 dne 
14.4.2014 

v rámci 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné ZdP

65 20. 3. 2014
MMOP 

32546/2014
Gabriela 

Radkovičová Chlebičov 669/34

k 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
RD na par.č. 

669/34, 
včetně 

napojení na 
inženýrské 

sítě, 
vsakovací 

šachty, 
zpevněných 

ploch, 
oplocení, 
sadových 

úprav

1x plynový 
kondenzační 

kotel Baxi 
LUNA3 

COMFORT HT 
1.240 s emisní 
třídou NOx 5 a 

1x teplovzdušná 
krbová vložka 

na pevná paliva 
o 

předpokládaném 
tepelném 

výkonu 3 - 5 kW 27.3.2014
MMOP 

32546/2014 souhlasné KuM



66 20. 3. 2014
MMOP 

32225/2014 Libor Daněk
Opava-

Předměstí 2526

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úpravy 

podkroví 
bytového 

domu, 
vestavba 

dvou bytových 
jednotek

2x plynový 
kondenzační 
kotel s 60L 
zásobníkem 
teplé vody 

(navržen kotel 
BAXI NUVOLA3 
COMFORT 140 
Fi - turbo, třída 

NOx 3, 
jmenovitý 

tepelný příkon 
15,3 kW) a 1x 
krbová kamna 

na pevná paliva, 
není zdroj tepla 
pro teplovodní 

soustavu 
ústředního 
vytápění 24.3.2014

MMOP 
32225/2014 souhlasné KuM



67 24. 3. 2014

MMOP 
33299/2014 

dne 
24.3.2014 v 

rámci 
koordinovan

ého 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona
Veronika 
Hrbáčová Kylešovice 269

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Rekonstrukce 
rodinného 

domu č.p. 284 
na st.p.č. 269 

v k.ú. 
Kylešovice

1x plynový 
kondenzační 
kotel Buderus 
Logamax Plus 
GB 172-14 s 

celkovým 
výkonem 14 kW 

a 1x krb na 
pevná paliva 

bez 
teplovodního 
výměníku s 

max.tepelným 
výkonem 10 
kW, dřevo, 
ekobrikety

MMOP 
33299/201

4 dne 
14.4.2014 

v rámci 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné ZdP

68 26. 3. 2014

MMOP 
34562/2014 

dne 
26.3.2014 v 

rámci 
koordinovan

ého 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona

Mgr. Marie 
Valová, Ph.D. 
a Roman Vala Hrabyně 150/5

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 

domu - 
Hrabyně

1x plnový 
závěsný 

kondnzační 
kotel BAXI 
Nuvola 3 

Systém HT 1 s 
tepelným 

výkonem 4 - 24 
kW a 1x krb na 

pevná paliva 
bez 

teplovodního 
výměníku s 

max. tepelným 
výkonem 7 kW

MMOP 
31648/201

4 dne 
14.4.2014 

v rámci 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné ZdP



69 31. 3. 2014
MMOP 

36887/2014

SEMIX 
PLUSO, spol. 

s r.o. 62360311 Otice

782/2, 
782/3, 
808 a 

808/11

ke 
stavebnímu 
řízení

Přístavba 
provozovny 

HOBBY 
CENTRUM a 

úpravy 
související se 

změnou 
užívání stavby 

na provozní 
budovu

1x plynový 
kondenzační 
kotel BAXI 

LUNA DUO-
TEC HT 1.28 s 

tepelným 
výkonem 4-28 
kW, s třídou 

NOx 5 10.4.2014
MMOP 

41290/2014 souhlasné KuM

70 1. 4. 2014

MMOP 
37603/2014 

dne 1.4.2014 
v rámci 

koordinovan
ého 

závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona

David 
Janošec a 

Nikola 
Janošcová Hrabyně 1160/72

ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
RD plus 
stavby 

doplňkové

1x krbová vložka 
na pevná paliva 
s teplovodním 
výměníkem s 

celkovým 
max.tepelným 

výkonem 24 kW 
(dřevo, 

ekobrikety)

MMOP 
37603/201

4 dne 
28.4.2014 

v rámci 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné ZdP

71 3. 4. 2014
MMOP 

38594/2014 Aleš Indrák
Dolní 

Životice 575

ke 
stavebnímu 
řízení

Domovní 
ČOV k 

rodinnému 
domku, Pod 
Kopcem 104, 
Dolní Životice, 

parc.č. 575

1x domovní 
ČOV pro 4-6 EO 

(mechanicko-
biologická 
aktivační 

domovní ČOV 
typové řady 

EKO-NATUR) 4.4.2014
MMOP 

38594/2014 souhlasné KuM



72 4. 4. 2014

MMOP 
39718/2014 

dne 4.4.2014 
v rámci 

koordinovan
ého 

závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona Jindřich Vlček 62292951
Kateřinky u 

Opavy 442/2

ke 
stavebnímu 
řízení

Změna 
užívání 

nebytových 
prostor na 
bytové se 

stavebnímu 
úpravami

1x plynový kotel 
THERM s 
celkovým 
tepelným 

výkonem 24 kW

MMOP 
39718/201

4 dne 
10.4.2014 

v rámci 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné ZdP

73 7. 4. 2014
MMOP 

40158/2014
Hana 

Musilová
Dolní 

Životice 270

ke 
stavebnímu 
řízení

Přístavba haly 
pro 

kovovýrobu 
ke stávající 
zámečnické 
dílně - Dolní 

Životice

2x teplovdzušná 
plynová 
jednotka 

Monzun VH-RTI 
o velikosti 400 s 

jmenovitým 
tepelným 
příkonem 

jednotky 50,4 
kW, zemní plyn 
a hodnota emise 

NOx 3 22.4.2014
MMOP 

40158/2014 souhlasné KuM

74 7. 4. 2014
MMOP 

40570/2014

Ing. Petr 
Doležal a 

Hana 
Doležalová Kajlovec

244/5, 
235, 2

k 
územnímu 
řízení

ČOV, přípojka 
splaškové 

kanalizace a 
vyústní objekt

1x ČOV 
MICROCLAR 

typové řady AT6 
- domovní 
čistrína 

odpadních vod 
pro 4 osoby 24.4.2014

MMOP 
40570/2014 souhlasné KuM

75 7. 4. 2014
MMOP 

40554/2014
Ing. Jana 
Blahušová Otice 301/11

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

ČOV, přípojka 
splaškové 

kanalizace a 
akumulační 

jímka

1x ČOV AS-
KLARO PZV 5 

EO pro 4-6 
ekvivalentních 

obyvatel 24.4.2014
MMOP 

40554/2014 souhlasné KuM



76 7. 4. 2014
MMOP 

40163/2014

Tomáš 
Vojtkulák a 

Šárka 
Vojtkuláková Těškovice 862/11

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Domovní 
ČOV v 

katastrálním 
území 

Těškovice, 
parc.č. 862/11

1x ČOV GONAP 
5Pb pro 2-5 EO 29.4.2014

MMOP 
49251/2014 souhlasné KuM

77 7. 4. 2014

MMOP 
39718/2014 

dne 7.4.2014 
v rámci 

koordinovan
ého 

závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona
Pavel 

Skácelík Hněvošice 380/7

ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
RD 

1x kondenzační 
plynový kotel 

Thermona 
Therm 17 KDZ, 
1x teplovzdušná 
krbová kamna 

na pevná paliva 
bez 

teplovodního 
výměníku s 
celkovým 

max.tepelným 
výkonem 10 kW 

a 1x domovní 
ČOV VARIO 

COMP 5K Eco s 
kapacitou 4-6 

EO

MMOP 
39718/201

4 dne 
28.4.2014 

v rámci 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné ZdP



78 9. 4. 2014
MMOP 

41699/2014 Jan Těžký
Komárov u 

Opavy
773, 774, 

969/1

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
RD na parc.č. 

774 v k.ú. 
Komárov u 

Opavy

1x plynový 
kondenzační 

kotel s 
max.jmenovitým 

tepelným 
výkonem 19,4 

kW a 1x krbová 
vložka na pevná 

paliva s 
teplovodním 

výměníkem, s 
celkovým 
tepelným 

výkonem  15 
kW (dřevo, 
ekobrikety) 2.5.2014

MMOP 
51550/2014 souhlasné ZdP

79 9. 4. 2014
MMOP 

41703/2014

Martin 
Vavrečka a 

Ivana 
Vavrečková Těškovice 369, 370

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení 

Novostavba 
rodinného 

domu - změna 
stavby před 
dokončením

1x krbová vložka 
na pevná paliva 

bez 
teplovodního 
výměníku s 
celkovým 
tepelným 

výkonem 10 kW 
(dřevo, 

ekobrikety) 2.5.2014
MMOP 

51592/2014 souhlasné ZdP



80 11. 4. 2014
MMOP 

42745/2014
OPaLL-AGRI, 

s. r. o. 25369296
Dolní 

Životice

1254, 
1257, 

1258/5, 
1255 a 
1253/2

ke 
stavebnímu 
řízení

Výrobní hala 
a lakovna 

firmy OPaLL-
AGRI, s.r.o.

5 ks plynových 
hořáků, 9 ks 
nástřešních 

vzduchotechnick
ých jednotek 

HOVAL 
RoofVent LHW, 

12 ks 
svařovacích 

strojů s 
celkovým 

instalovaným 
elektrickým 

výkonem 202,8 
kVA, 1x 

poloautomatická 
pásová pila na 

kov 14.4.2014
MMOP 

42745/2014 souhlasné KuM

81 11. 4. 2014

MMOP 
42842/2014 

dne 
11.4.2014 v 

rámci 
koordinovan

ého 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona David Šindler Těškovice

118, 120, 
121, 

128/4

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Domovní 
ČOV - EČ 6 

SRB 2

1x domovní 
ČOV EČ 6 SRB 
2 s kapacitou 6 

EO

MMOP 
42842/201

4 dne 
28.4.2014 

v rámci 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné ZdP

82 14. 4. 2014
MMOP 

43740/2014
Jakub 

Pchálek Podvihov 554/2

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 

domu Opava-
Podvihov

1x krbová 
kamna na pevná 

paliva bez 
výměníku, 

dřevo, 
ekobrikety 16.4.2014

MMOP 
43740/2014 souhlasné ZdP



83 16. 4. 2014
MMOP 

45142/2014
Věra 

Adámková
Slavkov u 

Opavy 514

ke 
stavebnímu 
řízení

Přístavba a 
nástavba RD 

Slavkov 
č.pop. 162

hlavní zdroj 
tepla - 1x 
plynový 

teplovodní kotel 
o tepelném 

výkonu 24 kW a 
doplňkový zdroj 

tepla - 1x 
teplovzdušná 

krbová 
kamna/krbová 

vložka na pevná 
paliva o 

tepelném 
výkonu 3 kW 2.5.2014

MMOP 
45142/2014 souhlasné KuM

84 17. 4. 2014
MMOP 

46128/2014 Jaromír Tichý
Chabičov ve 

Slezsku
1462, 

1466/1

ke 
stavebnímu 
řízení

Přístavba 
výroby 
Řeznictví 

Tichý s.r.o.

2x Udírna 
Fessmann 
T3000 s 

projektovaným 
výkonem na 
zpracování 

méně než 1000 
kg výrobků 

denně 14.5.2014
MMOP 

55602/2014 souhlasné ZdP



85 18. 4. 2014
MMOP 

46705/2014 Daniš Szolt
Hradec nad 

Moravicí

568, 313, 
581/1, 

553, 567

ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 

domu, ateliér 
s kanceláří a 

zázemím, 
zpevněná 

plocha a stání 
pro osobní 

auta, napojení 
pozemku na 
komunikaci a 
inženýrské 

sítě

2x plynový kotel 
BAXI Nuvola 3 
Comfort - HT 

240 s 
jmenovitým 
tepelným 

výkonem 4-24 
kW a 2x krbová 
kamna na pevná 

paliva bez 
teplovodního 
výměníku s 
tepelným 

výkonem 4-8 
kW 28.4.2014

MMOP 
46705/2014 souhlasné ZdP

86 23. 4. 2014
MMOP 

47578/2014
FEMISALVA 

s.r.o. 28613716
Opava-

Předměstí

2530/149
, 

2530/144

k 
územnímu 
souhlasu 

Stomatologick
á ordinace 

Opava

1x plynový kotel 
o max. tepelném 
výkonu 31 kW 14.5.2014

MMOP 
55713/2014 souhlasné ZdP



87 25. 4. 2014
MMOP 

48797/2014

KABELOVÉ 
ROZVODY 

s.r.o. 65140044 Budišovice 449/1

k vydání 
kolaudační
ho 
souhlasu

Sklad a 
stolařská 

dílna

1x automotický 
teplovodní kotel, 
typ SZDO - J, o 

jmenovitém 
tepelném 

výkonu 228 kW, 
palivo 

nekontaminovan
á dřevní pilina a 

štěpka, třída 
kotle dle ČSN 
EN 303-5 je 3 23.5.2014

MMOP 
48797/2014 souhlasné KuM



88 30. 4. 2014
MMOP 

51065/2014
Dalibor 
Potepa Otice 313/6

k 
územnímu 
souhlasu 

Novostavba 
rodinného 

domu včetně 
vnějších 

rozvodů IS, 
zpev.ploch, 
oplocení a 

sjezdu

1x plynový 
kondenzační 

kotel DUO-TEC 
COMPACT HT 
20 (třída NOx 

5), 1x teplovodní 
kotel na koks s 
ruční dodávkou 
paliva VIADRUS 

HERKULES 
U26 ECO-4 

článkový (třída 3 
dle EN 303-5) a 
1x teplovzdušná 

krbová 
kamna/krbová 

vložka bez 
teplovodního 
výměníku na 
pevná paliva 19.5.2014

MMOP 
51065/2014 souhlasné KuM

89 30. 4. 2014
MMOP 

51078/2014
Hana 

Bartošová
Kateřinky u 

Opavy 1801

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úpravy 

rodinného 
domu

1x krbová 
kamna na pevná 

paliva bez 
teplovodního 
výměníku s 

max. tepelným 
výkonem 8 kW, 

palivo dřevo, 
ekobrikety 19.5.2014

MMOP 
51078/2014 souhlasné ZdP



90 5. 5. 2014
MMOP 

51895/2014 Ivo Režný Těškovice 58/1

ke 
stavebnímu 
řízení

Přístavba 
rodinného 

domu v 
Těškovicích 
č.p. 117

1x kotel na 
pevná paliva 

Hercules U24 - 
4 čl. o celkovém 

tepelném 
výkonu 25 kW 12.5.2014

MMOP 
51895/2014 souhlasné ZdP

91 5. 5. 2014

MMOP 
51797/2014 

dne 5.5.2014 
v rámci 

koordinovan
ého 

závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona

Pavlína 
Bednaříková, 

DiS. Mokré Lazce 80/5

ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 

domu, 
inženýrských 
sítí, oplocení, 

terénních 
úprav a 

sjezdu na 
parcele č. 
80/5 v k.ú. 

Mokré Lazce

1x plynový 
kondenzační 

kotel o 
celkovém 
tepelném 

výkonu 18 kW a 
1x krbová 

kamna na pevná 
paliva bez 

teplovodního 
výměníku s 

max. tepelným 
výkonem 10 kW 

(dřevo, 
ekobrikety)

MMOP 
51797/201

4 dne 
29.5.2014 

v rámci 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné ZdP

92 6. 5. 2014
MMOP 

52805/2014
Žaneta 

Daňková
Domoradovi

ce 93/1

k 
územnímu 
souhlasu 

Novostavba 
chatky pro 
rekreaci na 

p.č. 93/1, k.ú. 
Domoradovic
e včetně I.S. a 
zpevněných 

ploch

1x teplovzdušná 
krbová kamna 

na pevná paliva 
bez 

teplovodního 
výměníku o 
maximálním 

tepelném 
výkonu 8 kW 6.5.2014

MMOP 
52805/2014 souhlasné KuM



93 6. 5. 2014
MMOP 

53058/2014

PROFOTO 
STUDIO - 

výrobní 
družstvo 19015518

Opava-
Město

256/3, 
256/4

ke 
stavebnímu 
řízení

PROFOTO 
Studio, 
výrobní 

družstvo - 
náhrada 

stávajícího 
způsobu 
vytápění

1x závěsný 
plynový 

kondenzační 
kotel BAXI Luna 

Duo-tec MP 
1.35 s 

jmenovitým 
tepelným 

výkonem 36,6 
kW a 1x 

závěsný plynový 
kondenzační 

kotel BAXI Luna 
Duo-tec MP 

1.50 s 
jmenovitým 
tepelným 

výkonem 48,6 
kW 21.5.2014

MMOP 
58367/2014 souhlasné ZdP

94 7. 5. 2014
MMOP 

53276/2014
Bc. Marek 

Tegze Těškovice 504

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
RD Tegzovi, 
parc.č. 504, 
Těškovice

1x ČOV EK-4S 
s kapacitou 1-

6EO 12.6.2014
MMOP 

67024/2014 souhlasné ZdP

95 12. 5. 2014
MMOP 

61380/2014
Ing. Aleš 
Klimša Hrabyně 1160/65

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Rodinný dům 
Hrabyně

1x krb na pevná 
paliva bez 

výměníku s 
max.tepelným 
výkonem 9 kW 28.5.2014

MMOP 
61380/2014 souhlasné ZdP



96 13. 5. 2014
MMOP 

55263/2014
Statutární 

město Opava 300535
Opava-

Předměstí 712

ke 
stavebnímu 
řízení

Knihovna 
Petra Bezruče 

- sklad, SO 
úprava 

vytápění

1x plynový 
kondenzační 

kotel v 
provedení C.2.0. 

s průtočným 
ohřevem TUV, s 

jmenovitým 
tepelným 

výkonem 24 kW 21.5.2014
MMOP 

55263/2014 souhlasné ZdP

97 14. 5. 2014
MMOP 

55989/2014 Karel Věntus Jakubčovice
25, 118, 

1208

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úpravy a 

rekonstrukce 
RD č.p. 14 a 
souvisejících 

staveb

1x plynový kotel 
Baxi Luna Duo-
Tec s celkovým 

tepelným 
výkonem 24 kW 
nebo VAILLANT 
VU ECO-TEC s 

celkovým 
tepelným 

výkonem 26 kW 
a 1x krbová 

kamna na pevná 
paliva bez 

napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s 
celkovým 
tepelným 

výkonem 8 kW 2.6.2014
MMOP 

61767/2014 souhlasné ZdP



98 16. 5. 2014
MMOP 

56521/2014
Martina 

Bauerová Štítina

360/31, 
1618, 

360/118, 
360/12

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 
domu, vč. 
přípojek a 
rozvdu IS, 

sjezdu, 
zpevněných 
ploch, vsaku

1x závěsný 
plynový kotel 

BAXI Nuvola 3 
B40 240 Fi s 

tepelným 
výkonem 10,4 - 

24 kW a 1x 
krbová kamna 

na pevná paliva 
bez napojení na 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s 
tepelným 

výkonem 4 - 6 
kW 29.5.2014

MMOP 
61757/2014 souhlasné ZdP

99 19. 5. 2014
MMOP 

57451/2014
David 

Nowický Hlavnice
201, 

202/2

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 
domu a 
souboru 
staveb

1x kotel na 
pevná paliva 

THERM C 18S s 
tepelným 

výkonem 15-20 
kW, třída kotle 4 21.5.2014

MMOP 
57451/2014 souhlasné ZdP



100 19. 5. 2014
MMOP 

57554/2014
Obec 

Jezdkovice 849952 Jezdkovice 1

ke 
stavebnímu 
řízeiní

Stavební a 
dispoziční 

úpravy v části 
objektu 
zámku 

Jezdkovice - 
změna v 

účelu užívání 
části objektu 
na klubovnu

1x krbová 
kamna se 

vzduchoým 
výměníkem o 

tepelném 
výkonu do 11 

kW 26.5.2014
MMOP 

57554/2014 souhlasné KuM

101 19. 5. 2014
MMOP 

57016/2014

Martin Rychta 
a Barbora 
Rychtová

Opava-
Předměstí

2051/65, 
2053/1, 
2053/2

k 
územnímu 
souhlasu

Novostavba 
RD, včetně 

přípojek 
inženýrských 

sítí, 
zpevněných 

ploch a 
oplocení 
pozemku

1x plynový kotel 
JUNKERS ZV 
24 - 2 DHAE s 

tepelným 
výkonem 24 kW 

a 1x krbová 
kamna na pevná 

paliva bez 
teplovodního 
výměníku s 

max.tepelným 
výkonem 10 kW 9.6.2014

MMOP 
65391/2014 souhlasné ZdP



102 21. 5. 2014

MMOP 
58613/2014 

dne 
21.5.2014 v 

rámci 
koordinovan

ého 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona

Jiří Musila a 
Enduena 
Musilová Štítina 244/56

ke 
stavebnímu 
řízení RD Štítina

1x krbová 
kamna HS 

Flamingo na 
pevná paliva 

bez napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění o 
jmenovitém 
tepelném 

výkonu 9 kW

MMOP 
58613/201

4 dne 
11.6.2014 

v rámci 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné ZdP

103 21. 5. 2014
MMOP 

65346/2014
Ing. arch. Petr 

Herman
Opava-

Předměstí 33

ke 
stavebnímu 
řízení

Vestavba 
podkrovního 

bytu - RD č.p. 
37 na parcele 
č. 33, Opava-

Předměstí

1x závěsný 
plynový 

kondenzační 
kotel BAXI 

Nuvola Duo-tec 
HT 24 s 

tepelným 
výkonem 3,4 - 

20 kW a 1x 
krbová vložka 

na pevná paliva 
bez 

teplovodního 
výměníku, s 

max. tepelným 
výkonem 15 kW 9.6.2014

MMOP 
65346/2014 souhlasné ZdP



104 21. 5. 2014

MMOP 
58617/2014 

dne 
21.5.2014 v 

rámci 
koordinovan

ého 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona
Moravskoslez

ský kraj 70890692
Opava-

Předměstí 2371

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Školní 
fóliovníky 

Masarykovy 
střední školy 
zemědělské a 
Vyšší odborné 
školy v Opavě

5x plynová 
teplovzdušná 

jednotka o 
jmenovitém 
tepelném 

výkonu každé 
35 kW a 1x 

plynový 
kondenzační 

kotel o 
jemnovitém 
tepelném 

výkonu 8,6 - 
35,2 kW

MMOP 
58617/201

4 dne 
9.6.2014 v 

rámci 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné ZdP

105 22. 5. 2014
MMOP 

59200/2014
Vlastimil 

Teichmann Raduň 27 a 28

ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 

domu, garáže, 
ČOV, 

akumulační 
jímky 

dešťových 
vod, 

zpevněných 
ploch a 
vnějších 

domovních 
rozvodů

1x plynový 
kondenzační 

kotel Baxi 
NUVOLA DUO-
TEC HT 24, 1x 
teplovzdušná 
krbová kamna 

na pevná paliva 
o tepelném 

příkonu do 10 
kW a 1x 
domovní 

biologická ČOV 
ASIO AS-

VARIOcomp 5K 
pro 3-5 EO 28.5.2014

MMOP 
59200/2014 souhlasné KuM



106 23. 5. 2014
MMOP 

66460/2014
MUDr. Jiří 
Hanáček

Opava-
Předměstí 2485/3

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úpravy bytu v 
Opavě - ulice 

Riegrova

1x závěsný 
plynový 

kondenzační 
kotel s tepelným 
výkonem 3,7 - 
27,7 kW a 1x 
krb na tuhá 
paliva bez 

teplovodního 
výměníku s 

max.tepelným 
výkonem 10 kW 11.6.2014

MMOP 
66460/2014 souhlasné ZdP

107 26. 5. 2014
MMOP 

66538/2014 Jiří Martiník Štítina

38/1, 
25/1, 26, 

976/2

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Splašková 
kanalizace - 
ČOV BC 4 
14/16 H1L

1xČOV 
Bioclener BC 4 

14/16 H1L 11.6.2014
MMOP 

66538/2014 souhlasné ZdP

108 26. 5. 2014
MMOP 

59895/2014

Ľuboslava 
Říhová a 

Karel Říha Jaktař 1772/2

ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 

domu - změna 
stavby před 
dokončením

2x plynový 
závěsný 

kondenzační 
kotel Baxi Luna 
Duo-tec HT 24, 

třída NOx 5 2.6.2014
MMOP 

59895/2014 souhlasné KuM

109 28. 5. 2014
MMOP 

61260/2014
Silvia 

Hriciková Mladecko
55/2 a 

107

ke 
stavebnímu 
řízení

RD Mladecko 
č.p. 9 - 

plynofikace

1x plynový 
závěsný kotel 

Baxi ECOFOUR 
24 F, třída NOx 

3 29.5.2014
MMOP 

61260/2014 souhlasné KuM



110 28. 5. 2014

MMOP 
61077/2014 

dne 
28.5.2014 v 

rámci 
koordinovan

ého 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona JANITOR a.s.
Opava-

Předměstí 103

ke 
stavebnímu 
řízení

Mánesova 19, 
Opava, půdní 

vestavba

2x plynový 
kombinovaný 
kotel VUW 

202/3-5 
turboTECplus s 

jmenovitým 
tepelným 

výkonem 7,7 - 
20 kW

MMOP 
61077/201

4 dne 
20.6.2014 

v rámci 
koordinova

ného 
závazného 
stanoviska 

podle 
stavebního 

zákona souhlasné ZdP

111 2. 6. 2014
MMOP 

62567/2014
BENZINA , 

s.r.o. 60193328
Opava-

Předměstí
2146/1 a 
2146/2

ke 
stavebnímu 
řízení

ČSPH 
Benzina 

Opava, ul. 
Krnovská

1x recirkulační 
biologická 
čistírna 

odpadních vod 
REBECA CB/3 
a 1x plynový 

kotel, provedení 
Turbo, s 

integrovaným 
teplovodním 

výměníkem, o 
jmenovitém 
tepelném 

výkonu do 50 
kW a 1x ČS na 
motorovou naftu 

(příjem, 
skladování a 

výdej motorové 
nafty) 9.6.2014

MMOP 
62567/2014 souhlasné KuM



112 6. 6. 2014
MMOP 

65120/2014
Obec Velké 

Heraltice 300837
Velké 

Heraltice
1, 2, 3/1, 

4 a 8

k 
územnímu 
souhlasu 

Energetické 
úspory 

Základní školy 
ve Velkých 
Heralticích

3x plynové 
absorpční 

tepelné čerpadlo 
typu "vzduch-
voda" (tepelný 
výkon jednoho 
čerpadla je 40 

kW) a 2x 
nízkoemisní 
kondenzační 
kotel (tepelný 
výkon jednoho 
čerpadla je 65 

kW) 16.6.2014
MMOP 

65120/2014 souhlasné KuM



113 6. 6. 2014
MMOP 

64791/2014 Jan Martínek Otice 28/1

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Nástavba, 
přístavba a 

stavební 
úpravy RD na 
p.č. 28/1 k.ú. 

Otice

1x plynový kotel 
s tepelným 

výkonem 2,2 - 
16 kW s emisní 
třídou NOx 5, 1x 
kotel na pevná 

paliva se 
zásobníkem 

BENEKOV C25 
ekomic s 
celkovým 
tepelným 

výkonem 25 
kW, palivo 
černé uhlí, 

hnědé uhlí nebo 
peletky, 

3.emisní třída a 
1x krbová vložka 
na pevná paliva 

bez 
teplovodního 
výměníku, s 

max.tepelným 
výkonem do 10 

kW 19.6.2014
MMOP 

69849/2014 souhlasné ZdP

114 9. 6. 2014
MMOP 

65840/2014 Bohumil Wolf 66168872
Branka u 

Opavy 449/2

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úpravy 

objektu a 
změny v 

užívání na 
autodílnu a 

příruční 
sklady

teplovzdušná 
kamna 

MASTER WA 
33B o tepelném 
výkonu 21-33 

kW, palivo lehký 
topný olej, 

odkouření nad 
střechu 5.8.2014

MMOP 
65840/2014

souhlasné s 
podmínkami KuM



115 11. 6. 2014
MMOP 

67378/2014
Vítězslav 
Mucha

Domoradovi
ce 1/3

ke 
stavebnímu 
řízení

Čistírna 
odpadních 

vod

1x domovní 
ČOV BIO 

CLEANER BC 4 
pro 2-5 EO 16.6.2014

MMOP 
67378/2014 souhlasné KuM

116 11. 6. 2014
MMOP 

66390/2014 Jiří Gebauer
Nové 

Sedlice 94/1

k 
územnímu 
souhlasu a 
ke 
stavebnímu 
řízení

Splašková 
kanalizace s 

ČOV

1x domovní 
ČOV TOPAS 5 
PF pro 2-6 EO 3.7.2014

MMOP 
75285/2014 souhlasné KuM

117 11. 6. 2014
MMOP 

66647/2014 Adéla Eggart
Opava-

Předměstí
1395/2 a 

1398

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úpravy a 
změna 
užívání 

podkroví 
bytovéh domu 
Nákladní 55 a 
57, Opava - 

změna stavby 
před 

dokončením

1x plynový kotel 
(Viessmann 

Vitopend 100-
W) s tepelným 
výkonem 10,7 - 

24 kW, třída 
NOx 3 19.6.2014

MMOP 
66647/2014 souhlasné KuM

118 11. 6. 2014
MMOP 

68936/2014
Obec 

Neplachovice 561193
Neplachovic

e 585

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úpravy zámku 

v 
Neplachovicíc

h - 1.NP

1x plynový kotel 
VAILLANT VU 

1206/5-5 s 
instalovaným 

tepelným 
výkonem 114,5 

kW 17.6.2014
MMOP 

68936/2014 souhlasné ZdP

119 11. 6. 2014
MMOP 

66912/2014
Miroslav 
Weiss 43972501

Opava-
Předměstí

2123/36 
a 

2123/17

ke 
stavebnímu 
řízení

Přístavba 
sociálního 
zařízení

1x kotel na 
pevná paliva 

Herkules U 26 
eco - 4 čl., 

palivo černé uhlí 
a suché dřevo 26.6.2014

MMOP 
66912/2014 souhlasné ZdP



120 12. 6. 2014
MMOP 

67376/2014
SKO, spol. s 

r.o. 26817233
Dolní 

Životice

1224/8, 
1252/1, 
1252/12

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Výrobní hala 
SKO, spol. s 
r.o. - Dolní 

Životice

4x plynový 
nízkoteplotní 

zářič Termstar 
TS25/50 o 

jednotkovém 
jmenovitém 
tepelném 

výkonu 49 kW, 
4x svářečka 
FRONIUS 

VARIOSYNERG
IC 5000-2 s 
odsáváním 

spalin mobilní 
odsávačkou 

KEMPER Filter-
Master XL 4x a 
obrábění kovů 

(brusírny a 
obrobny) a 

plastů, jejichž 
celkový 

elektrický příkon 
je nižší než 100 
kW (4x rotačně 

excentrická 
bruska Festool 

ROTEX RO 150 
FEG-Plus a 
vodorovná 
desková 

vyvrtávačka 
(horizontka) 

FERMAT WF) 25.6.2014
MMOP 

71948/2014 souhlasné ZdP

121 16. 6. 2014
MMOP 

68501/2014
Ing. Vilém 
Hampel

Opava-
Město 6/3

ke 
stavebnímu 
řízení

Plynová 
kotelna 

bytového 
domu v 

Opavě, ul. 
Zámecký 

okruh 37/2

2x plynový kotel 
typu 

VIESSMANN 
ATOLA o 

jmenovitém 
tepelném 

výkonu pro 
topení 49,6 - 

91,0 kW 25.6.2014
MMOP 

68501/2014 souhlasné ČeA



122 16. 6. 2014
MMOP 

68164/2014

Lumír Prejda 
a Zdeňka 
Prejdová Jaktař

3047, 
469, 

467/1

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úpravy 
objektu 

spojené se 
změnou v 

užívání části 
objektu na 

sklad a 
rozšíření 

stávajícího 
sjezdu

1x plynový 
kondenzační 
turbo kotel s 

max. 
jemnovitým 

teplným 
výkonem 15 kW 3.7.2014

MMOP 
75800/2014 souhlasné ZdP

123 18. 6. 2014
MMOP 

69235/2014 Miloš Žídek Mokré Lazce 29

k 
územnímu 
souhlasu a 
ke 
stavebnímu 
řízení

Přestavba a 
rekonstrukce 
hospodářské 

budovy

1x teplovzdušná 
krbová kamna 

na pevná paliva 
bez 

teplovodního 
výměníku o 
tepelném 

výkonu do 10 
kW 23.6.2014

MMOP 
69235/2014 souhlasné KuM

124 18. 6. 2014
MMOP 

69364/2014 Eva Ondrová
Komárov u 

Opavy 92 a 93

ke 
stavebnímu 
řízení

Nástavba 
stávajícího 
rodinného 
domu ul. 

Požárnická 
č.p. 249, 
Opava, 

Komárov + 
přístavba 

schodiště k 
RD č.p. 249

1x závěsný 
plynový kotel 

BAXI Mainfour 
240F o 

jmenovitém 
tepelném 

výkonu 24 kW 26.6.2014
MMOP 

69364/2014 souhlasné ZdP



125 18. 6. 2014
MMOP 

69287/2014
Bohuslav 

Stoniš Kylešovice 2158/6

ke 
stavebnímu 
řízení

LAKOVACÍ 
BOX, 

AUTOCENTR
UM STONIŠ 

ul. Hlavní 
č.pop. 1495, 

Opava, 
Kylešovice

1x lakovací box 
(Přestříkávání 

vozidel - 
opravárenství s 
projektovanou 

spotřebou 
organických 

rozpouštědel do 
0,5 t/rok a 
nátěry při 

výrobě nových 
silničních a 
kolejových 
vozidel s 

projektovanou 
spotřebou 

organických 
rozpouštědel 
menší než 15 

tun/rok) s 
nuceným 
odvodem 
vzduchu 

vzduchotechnick
ým potrubím s 
vestavěným 

ventilátorem, a 
to přes 

podlahový kanál 
překrytý roštem 
a vzduchovým 

filtrem - 
rohožemi WOLZ 

ze skelných 3.7.2014
MMOP 

69287/2014
souhlasné s 
podmínkou ZdP

126 23. 6. 2014
MMOP 

71170/2014
Jaroslav 
Németh Kylešovice

185, 
186/3, 
186/1

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úpravy a 
přístavba 

(nástavba) 
rodinného 

domu

1x plynový kotel 
JUNKERS Q s 

jmenovitým 
tepelným 

výkonem 5,5 - 
10,9 kW 23.7.2014

MMOP 
82770/2014 souhlasné ZdP



127 24. 6. 2014
MMOP 

71386/2014
Libuše 

Holoubková Mokré Lazce 27/2

ke 
stavebnímu 
řízení

změna stavby 
z 

hospodářské 
budovy na 
stolařskou 
dílnu na 

parc.č. 27/2 v 
k.ú. Mokré 

Lazce

kotel na pevná 
paliva DAKON 
DORF, emisní 
třída 3, tepelný 
příkon 20 kW, 
palivo dřevo a 
průmyslové 
zpracování 

dřeva (nábytku), 
spotřeba dřeva 
do 50 m3/rok, 

odtah do 
vnějšího ovzduší 
přes uzavřené 
silo na piliny 3.7.2014

MMOP 
71386/2014

souhlasné s 
podmínkou ČeA



128 25. 6. 2014
MMOP 

72537/2014 Obec Raduň 300624 Raduň

700, 702, 
267, 

796/5 a 
796/4

k 
územnímu 
řízení

Novostavba 
hygienického 
a sociálního 
zázemí pro 
sportovní 
hřiště v 

Raduni, objekt 
šaten 

sportovců  
objekt zázemí 
pro veřejnost, 

zpevněné 
plochy, 
přípojky 

inženýrských 
sítí, zdroj 

pitné vody- 
vrtaná studna, 
zemní septik 
s pískovým 

filtrem, 
veřejné 

osvětlení

1x plynový kotel 
s tepelným 

výkonem do 14 
kW a 2x plynový 
ohřívač vody o 
jednotkovém 

tepelném 
výkonu 23,5 kW 4.7.2014

MMOP 
72537/2014 souhlasné ČeA



129 26. 6. 2014
MMOP 

72947/2014
Ing. Kamil 
Kořistka

Neplachovic
e

575/8, 
575/9

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
RD v 

Neplachovicíc
h

1x plynový 
kondenzační 

kotel o 
celkovém 
tepelném 

výkonu 20 kW a 
1x krbová 

kamna na pevná 
paliva bez 

napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s 

max.tepelným 
výkonem 3 kW 28.7.2014

MMOP 
84393/2014 souhlasné ZdP

130 26. 6. 2014
MMOP 

72549/2014 Obec Skřipov 300659 Skřipov 29

k 
územnímu 
souhlasu

Přestavba 
objektu č.p. 
80, Skřipov, 
747 45 na 

pečovatelské 
byty a obecní 
úřad - Čistírna 

odpadních 
vod

1x čistírna 
odpadních vod 

AS-VARIO 
comp 12 K/PB 

pro 10-13 
obyvatel 10.7.2014

MMOP 
78248/2014 souhlasné KuM

131 27. 6. 2014
MMOP 

73532/2014
Statutární 

město Opava 300535 Podvihov
63, 147/2 
a 147/3

ke 
stavebnímu 
řízení

MŠ Komárov - 
budova MČ 
Podvihov

1x čistírna 
odpadních vod 
TOPAS 20 PF 

pro 20 EO 29.7.2014
MMOP 

84732/2014 souhlasné ZdP



132 30. 6. 2014
MMOP 

73967/2014 ISOTRA a.s. 47679191
Opava-

Předměstí 3165/15

ke 
stavebnímu 
řízení 

ISOTRA a.s. - 
Zařízení 

DECORAL v 
lisovně, 
parc.č. 

3165/15 v k.ú. 

1x plynový 
hořák o 

tepelném 
výkonu 175 kW 

jako součást 
dekorovacího 
zařízení - pec 

DECORAL VIV 
461 4.9.2014

MMOP 
98713/2014 souhlasné ČeA

133 30. 6. 2014
MMOP 

74041/2014
Dagmar 

Mynářová
Branka u 

Opavy 287/1

ke 
stavebnímu 
řízení

Vytápění 
rodinného 

domu

1x plynový 
kondenzační 

kotel NUVOLA 
DUO-TEC HT 
24 s tepelným 
výkonem 3,4 - 

24,0 kW, k 
vytápění i k 
ohřevu teplé 

vody 7.7.2014
MMOP 

74041/2014 souhlasné KuM



134 2. 7. 2014
MMOP 

75304/2014
Lucie 

Trebichalská Štítina

51/1, 
65/4, 

967, 920, 
43/1

k 
územnímu 
souhlasu

Novostavba 
RD, napojení 
inž. sítí, vjezd, 
však, žumpa

1x plynový 
kondenzační 
kotel Luna 3 

Comfort HT 240-
turbo s 

jmenovitým 
tepelným 

příkonem TUV 
24,7 kW a 
jmenovitým 
tepelným 
příkonem 

TOPENÍ 20,5 
kW, třída NOx 5 

a 1x 
teplovzdušná 

krbová vložka s 
obestavbou na 
pevná paliva 

(bez 
teplovodního 
výměníku) s 

tepelným 
výkonem do 10 

kW 8.7.2014
MMOP 

75304/2014 souhlasné KuM



135 2. 7. 2014
MMOP 

74928/2014
SAMULLETO, 

SE 24801241
Opava-
Město 249

ke 
stavebnímu 
řízení

Plynová 
kotelna v 
bytovém 

domě na ulici 
Ostrožná 12, 

Opava

2x plynový 
závěsný 

kondenzační 
kotel Baxi, typ 

kotle Luna 
Platinum HT, 
model 1.32, o 

regulovatelném 
tepelném 

výkonu TOPENÍ 
3,2 - 32,0 kW, 
jen k vytápění, 

třída NOx 5 21.7.2014
MMOP 

74928/2014 souhlasné KuM

136 3. 7. 2014
MMOP 

75848/2014 Josef Gřešek
Vršovice u 

Opavy 27/1

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úpravy 

rodinného 
domu 

Vršovice č.p. 
10

2x plynový 
závěsný kotel 

(ARISTON Clas 
24 FF s 

nuceným 
odtahem spalin 

TURBO) 
kombinovaný s 
ohřevem teplé 

užitkové vody o 
max. tepelném 
výkonu jednoho 

kotle 24 kW 22.7.2014
MMOP 

75848/2014 souhlasné KuM



137 4. 7. 2014
MMOP 

76207/2014
Martin 

Thiemel
Opava-
Město

356/2 a 
357/2

k 
územnímu 
řízení

Reknonstrukc
e bytového 

domu č.p. 438 
s přístavbou

2x plynový 
kondenzační 
kotel  BAXI 
LUNA DUO-

TEC MP 1.365 o 
tepelném 

příkonu 35 kW, 
třída NOx 5 28.7.2014

MMOP 
76207/2014 souhlasné ČeA

138 9. 7. 2014
MMOP 

77752/2014
Magda 

Sedláčková Oldřišov 193

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úpravy 

hospodářské 
budovy 

související se 
změnou 

užívání na 
kancelář se 
zázemím

1x plynový 
kondenzační 

kotel o 
celkovém 
tepelném 

výkonu 14 kW a 
1x krbová 

kamna na pevná 
paliva bez 

napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění, s 

max.tepelným 
výkonem 8 kW, 

palivo dřevo, 
ekobrikety 4.8.2014

MMOP 
87215/2014 souhlasné ZdP



139 9. 7. 2014
MMOP 

77752/2014 Libor Biel Žimrovice 700, 701

ke 
stavebnímu 
řízení

Přístavba, 
nástavba a 
stavební 
úpravy 

stávajícího 
rodinného 
domu ul. 

Pilarka č.p. 
133, Hradec 

nad Moravicí, 
Žimrovice

1x závěsný 
plynový kotel 
Baxi LUNA 

1.240i o 
celkovém 
tepelném 

výkonu 26,3 kW 
a 1x krbová 

vložka na pevná 
paliva bez 

napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění o 

max.tepelném 
výkonu 10 kW, 
palivo dřevo, 
ekobrikety 13.8.2014

MMOP 
88330/2014 souhlasné ZdP



140 9. 7. 2014
MMOP 

78332/2014 Lumír Majnuš Kylešovice

144, 
145/1, 
142, 

2759/44

ke 
stavebnímu 
řízení

Přístavba, 
nástavba a 
stavební 
úpravy 

stávajícího 
objektu RD 

včetně změny 
účelu užívání 
na wellness 
centrum a 
penzion + 

přípojka vody 
a manipulační 

zpevněné 
plochy

1x plynový 
kondenzační 
kotel BAXI 

LUNA HT 1.24 s 
tepelným 

výkonem 2,4 - 
24 kW a 1x 

plynový 
kondenzační 
kotel BAXI 

LUNA HT 1.18 s 
tepelným 

výkonem 2 - 17 
kW 4.8.2014

MMOP 
87254/2014 souhlasné ZdP

141 11. 7. 2014
MMOP 

78845/2014

Ondřej 
Pavelek a 
Veronika 

Pavelková Stěbořice 491/4

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
RD na p.č. 
491/4, k.ú. 
Stěbořice

1x kotel na 
pevná paliva 

ATMOS DC 18 
S s jmenovitým 

tepelným 
výkonem14-20 

kW 5.8.2014
MMOP 

87651/2014 souhlasné ZdP

142 14. 7. 2014
MMOP 

79837/2014
David 

Lazceký Štáblovice 615/140

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 

domu

1x krbová vložka 
na pevná paliva 
bez napojení na 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění o 

max.tepelném 
výkonu 20 kW, 
palivo dřevo, 
ekobrikety 6.8.2014

MMOP 
79837/2014 souhlasné ZdP



143 14. 7. 2014
MMOP 

79619/2014
Tomáš 

Ondrášek
Opava-

Předměstí 2626/107

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úpravy bytu v 

objektu k 
bydlení

1x kotel na 
pevná paliva s 
integrovaným 
zásobníkem 

Viadrus 
HERCULES 

DUO s 
jmenovitým 
tepelným 

výkonem 25 
kW, palivo 

dřevní pelety, 
černé uhí, 
hnědé uhlí 7.8.2014

MMOP 
88649/2014 souhlasné ZdP

144 17. 7. 2014
MMOP 

80950/2014
Mgr. Ivan 

Berger Chvalíkovice 496/2

ke 
stavebnímu 
řízení

Rodinný dům 
ve 

Chvalíkovicíc
h

domovní ČOV 
ACO Clara 

Home pro 2 - 5 
EO 30.7.2014

MMOP 
80950/2014 souhlasné ZdP

145 21. 7. 2014
MMOP 

81894/2014

Josef Zika a 
Radana 
Ziková Kylešovice 99/7

ke 
stavebnímu 
řízení

Autoservis 
Zika

odsávání 
škodlivin u 
zdroje při 

příležitostných 
opravách za 

chodu motoru 
auta, odsávání 

zplodin 
nerezovým 

komínem nad 
střechu objektu 11.8.2014

MMOP 
81894/2014 souhlasné ZdP



146 21. 7. 2014
MMOP 

81894/2014
Karel Vítek a 

Lenka Vítková
Branka u 

Opavy
159/3 a 
159/2

k 
územnímu 
souhlasu

Změna stavby 
RD parc.č. 

159/3, 159/2, 
kat.ú. Branka 

u Opavy

1x krbová vložka 
na pevná paliva 
bez napojení na 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s 
tepelným 

výkonem 4 - 12 
kW, palivo 

dřevo a 
ekobrikety 20.8.2014

MMOP 
93322/2014 souhlasné ZdP

147 21. 7. 2014
MMOP 

81909/2014
Pavla 

Černínová Chlebičov 669/26

ke 
sloučeném
u 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
RD na p.č. 

669/26 v k.ú. 
Chlebičov

1x plynový 
kondenzační 
kotel Luna 

Platinum HT 
(Baxi) o 

tepelném 
výkonu 18 kW 11.8.2014

MMOP 
81909/2014 souhlasné ČeA

148 22. 7. 2014
MMOP 

82469/2014
Tomáš 

Klapetek Milostovice
39/1 a 

259

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úpravy 

hospodářské 
budovy, 

přístavba 
přístřešku

1x plynový 
ohřívač vody 

UNIKOT 
BRUTAR 

THORMA o 
tepelném 

výkonu cca 5,5 
kW 13.8.2014

MMOP 
82469/2014 souhlasné ČeA



149 28. 7. 2014
MMOP 

84255/2014
Obec 

Vršovice 635588
Vršovice u 

Opavy
65/2 a 
65/3

k řízení o 
vydání 
kolaudační
ho 
souhlasu

Přístavba a 
stavební 
úpravy 
objektu 

občanské 
vybavenosti 
se změnou z 
prodejny na 

sklad s 
klubovnou + 
přípojka vody 

a plynu

1x plynový 
kondenzační 

kotel Viessmann 
Vitodens 100-
W, třída NOx 5 30.7.2014

MMOP 
84255/2014 souhlasné KuM

150 28. 7. 2014
MMOP 

84519/2014

Ing. Roman 
Jamnický a 

Marcela 
Jamnická

Komárov u 
Opavy 114

ke 
stavebnímu 
řízení

Vestavba 
dvou bytových 

jednotek do 
stávající půdy 

bytového 
domu

2x plynový 
závěsný kotel 
Baxi Mainfour 

240F o 
jmenovitém 
tepelném 

příkonu jednoho 
25,8 kW, třída 

NOx 3 6.8.2014
MMOP 

84519/2014 souhlasné KuM

151 29. 7. 2014
MMOP 

102712/2014

Teva Czech 
Industries 

s.r.o. 26785323

Komárov u 
Opavy, 
Velké 

Hoštice

171/1, 
669/2, 
668/2 a 
1175/1, 

1119/31, 
1119/36

k 
územnímu 
řízení a ke 
změně 
využití 
území

Dokončení 
sanačního 
zásahu k 
eliminaci 

nadlimitního 
znečištění v 

areálu 
společnosti 
Teva Czech 
Industries 

s.r.o. a 
dotčeném 

území

Sanační 
zařízení 

(odstraňování 
ropných a 

chlorovaných 
uhlovodíků z 

kontaminovanýc
h zemin) s 

projektovaným 
ročním výkonem 

do 1 t VOC 15.9.2014
MMOP 

102712/2014 souhlasné ČeA



152 30. 7. 2014
MMOP 

85445/2014
Věra 

Ševčíková Kajlovec 98

ke 
stavebnímu 
řízení

Nástavba nad 
garážemi u 
rodinného 
domu číslo 

popisné 17 na 
st. Parc. č. 

98, k.ú. 
Kajlovec, 

Hradec nad 
Moravicí

krbová vložka 
bez napojení na 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s 
tepelným 

výkonem cca 6 
kW, palivo 

vysušené dřevo 13.8.2014
MMOP 

85445/2014 souhlasné ČeA

153 31. 7. 2014
MMOP 

85738/2014
Ing. Petr 
Kramář Raduň

667/3 a 
667/5

ke 
stavebnímu 
řízení

Plynofikace 
rodinného 

domu 

1x plynový kotel 
Proherm 

Medvěd 40 
KLOM v.16 s 

tepelný 
příkonem 27-
38,5 kW, třída 

NOx 3 8.8.2014
MMOP 

85738/2014 souhlasné KuM



154 1. 8. 2014
MMOP 

86251/2014

Školní statek, 
Opava, 

příspěvková 
organizace 98752

Opava-
Předměstí

2371/11, 
2371/13

ke 
stavebnímu 
řízení 
(dodatečné 
stavební 
povolení)

Výměna 
zdroje 

vytápění

kotel na 
spalování 
biomasy o 
jmenovitém 
tepelném 

výkonu 190 kW 
a jmenovitém 

tepelném 
příkonu 237,5 

kW s 
akumulačním 
zásobníkem a 
cyklonovým 

odlučovačem 
tuhých částic s 
odvodem spalin 

komínem s 
výškou ústí 22 
m nad terénem 
nahradí původní 
zdroj (6,74 MW 

na tříděné 
hnědé uhlí) 14.8.2014

MMOP 
86251/2014 souhlasné ČeA

155 15. 8. 2014
MMOP 

91879/2014
Ing. Tomáš 

Smija Kylešovice

1860/6, 
1860/7, 
1858/8

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

3 AD 
ENERGETIC

KÝ IQ 
PASIVNÍ 

dům, 
Kylešovice

2x krb/krbová 
vložka na pevná 

paliva 
teplovzdušná 2.9.2014

MMOP 
98078/2014 souhlasné KuM

156 18. 8. 2014
MMOP 

92097/2014 Martin Peřina
Opava-

Předměstí

1694/1, 
1695/2 a 
1695/3

ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
provozní 
budovy - 
Grafické 
studio, 

Opava, ul. 
Sadová

1x plynový 
kondenzační 

kotel Baxi 
NUVOLA DUO-

TEC HT 24, 
třída NOx 5 19.8.2014

MMOP 
92097/2014 souhlasné KuM



157 18. 8. 2014
MMOP 

92589/2014
MORSEVA, 
spol. s r.o. 48391395

Chabičov ve 
Slezsku

1385/1, 
1385/3 a 

1511

k 
územnímu 
řízení

Instalace 
domovní 
čistírny 

odpadních 
vod + 

kanalizace, 
včetně 

vyústění do 
vodoteče

1x domovní 
ČOV TOPAS 8 
PF pro 8 EO 3.9.2014

MMOP 
98381/2014 souhlasné ZdP

158 19. 8. 2014
MMOP 

92870/2014
Obec 

Vršovice 635588
Vršovice u 

Opavy 120

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úprava 

objektu č.p. 
38 na parc.č. 

st. 120 
ústřední 
vytápění, 

plynoinstalace 
k.ú. Vršovice, 

parc.č. st. 
120, 747 61 

Vršovice

1x plynový 
kondenzační 

kotel VAILLANT 
VU 246/5-3 

ecoTEC pro, 
třída NOx 5 22.8.2014

MMOP 
92870/2014 souhlasné KuM

159 21. 8. 2014
MMOP 

94320/2014

Roman 
Franek a 
Martina 

Franková Sosnová
1781/1 a 
1781/2

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 

domu

1x kachlová 
kamna s 

teplovodní 
vložkou o 

předpokládaném 
tepelném 

příkonu cca 7-8 
kW, palivo 

dřevo, dřevěné 
brikety, 

sekundární zdroj 
tepla, primární 
zdroj tepla je 
elektrokotel 8.9.2014

MMOP 
94320/2014 souhlasné KuM



160 21. 8. 2014
MMOP 

94200/2014

ISMM 
Production & 

Business 
Cooperation 

s.r.o. 25374770 Štítina

34/5, 
34/4, 
34/1, 

565, 566, 
567, 568, 

569, 
836/1

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Pasportizace 
stávajícího 

areálu ISMM 
+ změna 
užívání

svařování 
kovových 
materiálů 3.9.2014

MMOP 
94200/2014 souhlasné ZdP

161 21. 8. 2014
MMOP 

94190/2014 Josef Věntus Suché Lazce

24/1, 25, 
15, 

673/1, 
686/63

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 

domu, žumpy, 
zpevněných 

ploch, 
oplocení a 

npojení 
stavby na 
inženýrské 

sítě

1x zplyňovací 
kotel na dřevo 
ATMOS DC 18 
S s tepelným 

výkonem 14-20 
kW, palivo 

suché dřevo 3.9.2014
MMOP 

94190/2014 souhlasné ZdP

162 25. 8. 2014
MMOP 

95035/2014
Bohumil 

Lindovský Benkovice 23 a 24

ke 
stavebnímu 
řízení

Plynofikace 
RD Benkovice 

č.p. 50

1x plynový 
závěsný kotel 

VIADRUS 
NAOS s 

max.tepelným 
výkonem 24 kW 4.9.2014

MMOP 
95035/2014 souhlasné ZdP

163 25. 8. 2014
MMOP 

94698/2014
Ing. Martin 

Meixner Suché Lazce 41 a 43

ke 
společném
u 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Konverze 
objektu 

stodoly na 
pozemku č. 

41 v k.ú. 
Suché Lazce

1x plynový 
kondenzační 

kotel s 
integrovaným 
zásobníkem 
teplé vody 
(Buderus 

GB172-24 T50) 
s 

max.jmenovitým 
tepelným 

výkonem 24 
kW, třída NOx 5 16.9.2014

MMOP 
103260/2014 souhlasné KuM



164 28. 8. 2014
MMOP 

96985/2014
Město Hradec 
nad Moravicí 300144 Bohučovice

1128/3 a 
1128/4

ke 
společném
u 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Klubovna se 
zázemím 

Bohučovice

1x krbová 
kamna na pevná 

paliva s 
regulovatelným 

tepelným 
výkonem 5 - 7,5 
kW, nejedná se 
o zdroj tepla pro 

tepovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 17.9.2014

MMOP 
1014235/201

4 souhlasné KuM

165 1. 9. 2014
MMOP 

93160/2014
Tomáš 
Škarda Kylešovice

1405/26, 
1405/24, 
1404/12, 
1404/13

Rodinný 
domek včetně 
dopojení na 
přípojky, IS, 

oplocení, TÚ, 
vsakování 
dešťových 

vod

1x plynový 
kondenzační 

kotel GEMINOX 
THRi typ 1-10B-
120, třída NOx 5 

a 1x 
teplovzdušná 
krbová kamna 

na dřevo s 
max.tepelným 
výkonem do 4 

kW 1.9.2014
MMOP 

93160/2014 souhlasné KuM



166 1. 9. 2014
MMOP 

97951/2014 Adéla Eggart
Opava-

Předměstí
1395/2 a 

1398

k řízení o 
vydání 
kolaudační
ho 
souhlasu

Stavební 
úpravy a 
změna 
užívání 

podkroví 
bytovéh domu 
Nákladní 55 a 
57, Opava - 

změna stavby 
před 

dokončením

1x plynový 
nástěnný topný 

kotel Viessmann 
Vitopend 100-W 

o tepelném 
výkonu 24 kW, 

třída NOx 3, 
emise CO při 

plném zatíženi 
jsou do 100 

mg/kWh 9.9.2014
MMOP 

97951/2014 souhlasné KuM

167 5. 9. 2014
MMOP 

99655/2014

MVDr. Natálie 
Mochnáčová 
a Mgr. Martin 

Steček
Slavkov u 

Opavy 1243/2

k 
územnímu 
souhlasu

Rodinný dům 
Slavkov, p.č. 
1243/2, ul. 

Lipová

1x krbová 
kamna EVORA 

01 s 
regulovatelným 

tepelným 
výkonem 3-8 

kW, nejedná se 
o zdroj tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 18.9.2014

MMOP 
104618/2014 souhlasné KuM



168 5. 9. 2014
MMOP 

100031/2014
Bc. Pavlína 
Kaspárková Hlavnice 19

ke 
stavebnímu 
řízení

Přístavba a 
stavební 
úpravy 

rodinného 
domu č.p. 118 

v Hlavnici

1x automatický 
kotel BENEKOV 

LT 20 s 
jmenovitým 
tepelným 

výkonem 20 
kW, palivo 
hnědé uhlí 

ořech 2, emisní 
třída 3 dle ČSN 

EN 303-5 10.9.2014
MMOP 

100031/2014 souhlasné ZdP

169 10. 9. 2014
MMOP 

101266/2014
REALSANT 

s.r.o. Jaktař
2799 a 
2801

k 
územnímu 
řízení

HOBBY 
CENTRUM 

OPAVA

2x plynový 
kondenzační 

kotel s 
předpodkládaný

m tepelným 
výkonem 

jednoho kotle 
47,7 kW, odvod 

spalin přes 
fasádu 11.9.2014

MMOP 
101266/2014

souhlasné s 
upozornění

m KuM



170 15. 9. 2014
MMOP 

102836/2014 Radek Mac
Dolní 

Životice

505, 506, 
504, 

221/1

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úpravy části 
hospodářské 

budovy na 
rodinný dům a 

garáž, 
zastřešená 

terasa, 
přípojka 

dešťové a 
splaškové 

kanalizace, 
vnější 

domovní 
rozvody vody, 
plynu, vedení 
NN, zpevněné 

plochy

1x plynový 
kondenzační 
kotel BAXI 
NUVOLA 

PLATINUM HT 
s 

regulovatelným 
výkonem 2,4 - 

24 kW 18.9.2014
MMOP 

102836/2014 souhlasné ZdP

171 17. 9. 2014
MMOP 

103996/2014
MDDr. Jiří 

Šedý
Hradec nad 

Moravicí

1407/1, 
1407/4 a 

1406

ke 
stavebnímu 
řízení

Rekonstrukce 
objektu č.p. 

166 a č.p. 59, 
Hradec nad 
Moravicí se 

zřízením 
stomatologick

ých 
ambulancí

1x plynový 
kondenzační 
kotel o max. 
jmenovitém 
tepelném 

výkonu 24 kW a 
1x plynový 

zásobníkový 
ohřívač vody o 

max. 
jmenovitém 
tepelném 

výkonu 8,2 kW 1.10.2014
MMOP 

110049/2014 souhlasné ZdP



172 17. 9. 2014
MMOP 

104525/2014 Marek Fajkus Hlavnice 45/1

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

STAVEBNÍ 
ÚPRAVY A 
NÁSTAVBA 
STÁVAJÍCÍH

O 
RODINNÉHO 

DOMU 
st.parc. 45/1, 
k.ú. Hlavnice

1x plynový 
kondenzační 

kotel JUNKERS 
ZBS 14/100 S-3 

s tepelným 
výkonem 3 - 14 

kW 19.9.2014
MMOP 

104525/2014 souhlasné ZdP

173 18. 9. 2014
MMOP 

104681/2014
Ing. Dalibor 

Žurek Hrabyně 1649

k 
územnímu 
řízení

RD č.p. 53 - 
LIKVIDACE 

SPLAŠKOVÝ
CH VOD, 

DOMOVNÍ 
ČISTÍRNA 

ODPADNÍCH 
VOD

1x domovní 
ČOV BIOWA AT 

8 pro 6 EO 23.9.2014
MMOP 

104681/2014 souhlasné ZdP

174 22. 9. 2014
MMOP 

106254/2014
Statutární 

město Opava 300535
Opava-

Předměstí 658

ke 
stavebnímu 
řízení

Hradecká 16 - 
rekonstrukce

2x plynový 
kondenzační 
kotel Buderus 
Logamat GB 

172, jmenovitý 
tepelný výkon 
každého z nich 

24 kW 24.9.2014
MMOP 

106254/2014 souhlasné ZdP



175 24. 9. 2014
MMOP 

106826/2014 Obec Štítina 300764 Štítina
439 a 
487/2

ke 
stavebnímu 
řízení

Vestavba 
společenské 

místnosti, 
sportovní 

areál Štítina

1x krbová 
kamna o 
tepelném 

výkonu 5-10 
kW, palivo 

dřevo, nejedná 
se o zdroj tepla 
pro teplovodní 

soustavu 
ústředního 
vytápění, k 

příležitostnému 
vytápění během 

jarních a 
podzimních akcí 24.9.2014

MMOP 
106826/2014 souhlasné KuM

176 24. 9. 2014
MMOP 

107288/2014
Miroslav 

Šupík Budišovice 745/5

ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
RD, oplocení, 
zpevněných 

ploch, 
napojení sítí 
technického 

vybavení

1x krbová 
teplovodní 

vložka na pevná 
paliva s max. 

tepelným 
výkonem 6 kW, 

palivo dřevo, 
ekobrikety 26.9.2014

MMOP 
107288/2014 souhlasné ZdP



177 29. 9. 2014
MMOP 

109165/2014 Petr Ježek
Opava-

Předměstí 536

ke 
stavebnímu 
řízení

Vícepodlažní 
obytný dům s 
vestavěnou 
občanskou 
vybaveností

2x plynový 
kondenzační 
kotel BAXI 

LUNA DUO-
TEC MP 1.50, o 

tepelném 
výkonu jednoho 
kotle 5,4 - 48,6 
kW, k vytápění, 

třída NOx 5 13.10.2014
MMOP 

109165/2014 souhlasné KuM

178 29. 9. 2014
MMOP 

108960/2014 Petr Šrom Štáblovice
247/1 a 

326

k 
územnímu 
souhlasu

Novostavba 
RD na parc.č. 

247/1, k.ú. 
Štáblovice

1x krby na 
pevná paliva o 

tepelném 
výkonu do 15 

kW, bez 
teplovodního 

výměníku 22.10.2014
MMOP 

118047/2014 souhlasné KuM

179 29. 9. 2014
MMOP 

109267/2014
Blanka 

Benčičová Mladecko 22.2

ke 
stavebnímu 
řízení

Plynofikace a 
ústřední 
topení 

rodinného 
domku, 

Mladecko č. 
42

1x teplovodní 
plynový kotel 

THERM 20CX s 
tepelným 

výkonem 8 - 20 
kW 2.10.2014

MMOP 
109267/2014 souhlasné ZdP



180 3. 10. 2014
MMOP 

111262/2014

Nikol 
Schulzová a 

Radim Schulz Mikolajice

840/1, 
839, 
1610

k 
územnímu 
souhlasu

RD PARC.Č. 
840/1 

MIKOLAJICE

1x kotel na 
pevná paliva o 

tepelném 
výkonu do 32 
kW dle výběru 

stavebníka, 
splňující 

minimálně 
parametry 3. 

emisní třídy dle 
ČSN EN 303-5 

a 1x krbová 
vložka/krbová 

kamna s 
předpokládaným 

tepelným 
výkonem 4 - 15 

kW, bez 
teplovodního 

výměníku 23.10.2014
MMOP 

111262/2014 souhlasné KuM



181 6. 10. 2014
MMOP 

112045/2014
Martina 

Musilová
Opava-

Předměstí 473

ke 
stavebnímu 
řízení

Modernizace 
bytu v 

bytovém 
domě na ul. 

Veleslavínova 
17

1x plynový 
kondenzační 
kotel BAXI 

LUNA 
PLATINUM HT 

1.12 o 
jmenovitém 
tepelném 

příkonu 12,4 kW 
a 1 x krbová 

vložka na pevná 
paliva bez 

napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s 

max.tepelným 
výkonem 6 kW, 

palivo dřevo, 
ekobrikety 13.10.2014

MMOP 
112045/2014 souhlasné ZdP

182 8. 10. 2014
MMOP 

112959/2014
Ing. Radek 

Benešl
Slavkov u 

Opavy 1413/67

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
RD + 

zahradní 
domek

1x krbová 
vložka/kamna 

bez 
teplovodního 
výměníku s 

max. tepelným 
výkonem 5 kW 3.11.2014

MMOP 
122569/2014 souhlasné ZdP



183 8. 10. 2014
MMOP 

113252/2014
Jiřina 

Hartusová
Opava-

Předměstí 2209

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úpravy garáže 

na 
malometrážní 
rodinný dům

1x krbová 
kamna bez 

teplovodního 
výměníku s 
tepelným 

výkonem 4 - 11 
kW, palivo 

dřevo 16.10.2014
MMOP 

113252/2014 souhlasné KuM

184 8. 10. 2014
MMOP 

112951/2014

Ing. Zdeněk 
Mišurec a Bc. 

Kateřina 
Mišurcová Stěbořice 84/4

k 
územnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 

domu v obci 
Stěbořice

1x plynový 
kondenzační 

kotel JUNKERS 
ZWSE 24- MFK 
s max. tepelným 
výkonem 24 kW 

a 1x krbová 
vložka na pevná 

paliva s 
teplovodním 
výměníkem s 
max.tepelným 

výkonem 10 kW 
a 1x domovní 
ČOV (EBAMA 
AT 6) pro 6 EO 5.11.2014

MMOP 
123693/2014 souhlasné ZdP



185 9. 10. 2014
MMOP 

113648/2014
Tereza 

Otýpková 
Slavkov u 

Opavy 1262/5

k 
sloučeném
u 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 

domu

1x krbová 
kamna EVORA 

01 s 
regulovatelným 

tepelným 
výkonem 3-8 

kW, nejedná se 
o zdroj tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 3.11.2014

MMOP 
122368/2014 souhlasné ČeA

186 9. 10. 2014
MMOP 

113660/2014
Mgr. Pavla 

Chovancová
Slavkov u 

Opavy 1262/1

k 
sloučeném
u 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 

domu

1x krbová 
kamna EVORA 

01 s 
regulovatelným 

tepelným 
výkonem 3-8 

kW, nejedná se 
o zdroj tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 3.11.2014

MMOP 
122212/2014 souhlasné ČeA



187 13. 10. 2014
MMOP 

115020/2014 Jiří Kurka
Jarkovice, 
Vlaštovičky

61, 64, 
65, 95/1 

v k.ú. 
Vlaštovič

ky a 
198/3, 
198/4, 
198/5, 
198/9, 
198/10, 
198/11, 
198/13, 
198/7 v 

k.ú. 
Jarkovice

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Veřejná 
dopravní a 
technická 

infrastruktura 
a 4 RD "U 
Pikule", 
Opava - 

Vlaštovičky

4x plynový kotel 
o max. tepelném 
výkonu 24 kW a 

4x krbová 
kamna/krbová 

vložka na pevná 
paliva bez 

napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s max. 

tepelným 
výkonem 6 kW 
(pozn. celkem 4 
RD, v každém 
RD 1x plynový 

kotel a 1x 
krbová 

kamna/krbová 
vložka) 11.11.2014

MMOP 
126187/2014 souhlasné ZdP

188 13. 10. 2014
MMOP 

115047/2014

Oldřich 
Gajdušek a 

Martina 
Gajdušková Hlavnice

74, 122, 
5

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

RD 
Gajduškovi, 

celkové 
stavební 
úpravy

1x kachlová 
kamna na pevná 

paliva bez 
napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění, max. 
tepelný výkon 7 

kW, palivo 
dřevo 15.10.2014

MMOP 
115047/2014 souhlasné ZdP



189 15. 10. 2014
MMOP 

115821/2014
Eva 

Szwedová Jakubčovice 135

k 
územnímu 
řízení

Plynofikace 
rodinného 
domu č.p. 

114, 
Jakubčovice

1x plynový kotel 
BAXI 

MAINFOUR 
240F s 

celkovým 
tepelným 

výkonem 24 kW 15.10.2014
MMOP 

115821/2014 souhlasné ZdP

190 15. 10. 2014
MMOP 

115841/2014 Petr Bialek Budišovice 1514/6

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Rodinný dům 
na parc.č. 

1514/6 v k.ú. 
Budišovice 

včetně 
doplňkových 

staveb

1x plynový 
kondenzační 
kotel s max. 

tepelným 
výkonem 20 kW 

a 1x krbová 
vložka na pevná 

paliva bez 
napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s max. 

tepelným 
výkonem 8 kW 30.10.2014

MMOP 
115841/2014 souhlasné ZdP



191 16. 10. 2014
MMOP 

116763/2014

Školní statek, 
Opava, 

příspěvková 
organizace 98752

Opava-
Předměstí

2371/11, 
2371/13

k řízení o 
vydání 
kolaudační
ho 
souhlasu

Výměna 
zdroje 

vytápění

1x kotel na 
spalování 
biomasy o 
jmenovitém 
tepelném 

příkonu 237,5 
kW s 

akumulačním 
zásobníkem a 
cyklonovým 

odlučovačem 
tuhých částic 17.10.2014

MMOP 
116763/2014 souhlasné ČeA

192 24. 10. 2014
MMOP 

119660/2014
Ing. David 

Seidl, Ph.D. Suché Lazce 747/8

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Rekreační 
dům - 

roubenka - 
Seidl, Suché 

Lazce

1x kachlová 
kamna na pevná 

paliva bez 
napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění, max. 
tepelný výkon 
7,5 kW a 1x 

domovní ČOV 
(Microclar AT6) 

pro 4 EO 21.11.2014
MMOP 

129804/2014 souhlasné ZdP



193 24. 10. 2014
MMOP 

119934/2014
Miroslav 

Solný Podvihov
1050/4 a 
1050/19

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
RD

1x plynový 
kondenzační 

kotel (Baxi Luna 
3 COMFORT-
HT 1.120) o 

tepelném 
výkonu 2-12 kW 

a 1x krbová 
kamna na pevná 

paliva bez 
teplovodního 
výměníku s 
tepelným 

výkonem 3-10 
kW a 1x 

domovní ČOV 
(SINEKO BC 4) 

pro 2-5 EO 25.11.2014
MMOP 

131155/2014 souhlasné ZdP

194 24. 10. 2014
MMOP 

119967/2014
Ladislav 
Kačena Kylešovice 1360/3

ke 
stavebnímu 
řízení

Přístavba 
zahradního 

domku v 
Kylešovicích - 
venkovní krb

1x montovaný 
rohový venkovní 

krb s max. 
tepelným 

výkonem 10 
kW, palivo 

dřevo 14.11.2014
MMOP 

127740/2014 souhlasné ZdP



195 27. 10. 2014
MMOP 

120677/2014

Pavel Šrubař 
a Sylvie 

Šrubařová Bohučovice
10, 

164/3, 73

ke 
stavebnímu 
řízení 
(dodatečné 
stavební 
povolení)

Stavební 
úpravy a 

přístavba k 
rodinnému 

domu č.p. 38, 
terénní úpravy 
a opěrná zeď 

(opěrné 
oplocení)

1x závěsný 
plynový 

kondenzační 
kotel THERM 17 
KD.A (jmenovitý 
tepelný příkon 
kotle 16,0 kW, 
účinnost 98-

106%, třída NOx 
5) 2.12.2014

MMOP 
133458/2014 souhlasné KuM

196 29. 10. 2014
MMOP 

121040/2014 Kamil Tengler
Dolní 

Životice

1016/7, 
1016/8, 
1016/9, 
1016/10

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úpravy 
objektu 

živočišné 
výroby 

spojené se 
změnou v 
užívání na 

garáž 
zemědělských 

strojů, 
kancelář a 

zámečnickou 
dílnou

1x kotel 
VIADRUS 

HERCULES 
U26 na pevná 

paliva s 
celkovým 
tepelným 

výkonem 20-24 
kW, palivo 

dřevo 3.11.2014
MMOP 

121040/2014 souhlasné ZdP

197 29. 10. 2014
MMOP 

128797/2014

Jan Benek a 
Iva 

Kubičíková
Brumovice u 

Opavy 392/1

k 
územnímu  
a ke 
stavebnímu 
řízení

Rodinný dům 
Brumovice

1x krbová 
kamna bez 

teplovodního 
výměníku s 
tepelným 

výkonem cca 6 
kW 21.11.2014

MMOP 
128797/2014 souhlasné KuM



198 30. 10. 2014
MMOP 

121616/2014
FMT spol. s 

r.o. 27796868
Neplachovic

e

608, 
607/2, 
607/1, 
611/1

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
výrobní a 

skladové haly 
a 

administrativn
í budovy 
včetně 

přípojek IS, 
zpevněných 

ploch a 
oplocení

2x plynový 
kondenzační 

kotel (Baxi Luna 
Duo Tec MP 

1.50 ) o 
jmenovitém 
tepelném 

výkonu každého 
5-48 kW a 2x 

stolárna 
(Průmyslové 
zpracování 

dřeva, vyjma 
výrby uvedené v 

bodu 7.8, o 
roční spotřebě 
menší než 150 

m³) a mokrá 
lakovna 

(Aplikace 
nátěrových 

hmot, včetně 
kataforetického 

nanášení, 
nespadají-li pod 

činnosti 
uvedené v 

bodech 9.9. až 
9.14., s 

projektovanou 
spotřebou 

organických 
rozpouštědel do 

0,6 t/rok) 19.11.2014
MMOP 

128406/2014 souhlasné ZdP

199 31. 10. 2014
MMOP 

121960/2014 Tomáš Thimel
Opava-

Předměstí 7

ke 
stavebnímu 
řízení

Půdní 
vestavba bytu 

Jaselská 
413/25, 746 
01 Opava-
Předměstí

1x plynový 
kondenzační 
kotel Baxi, 

model NUVOLA 
Duo-tec HT 24 s 

tepelným 
výkonem 4-24 

kW, třída NOx 5 7.11.2014
MMOP 

121960/2014 souhlasné KuM



200 31. 10. 2014
MMOP 

122036/2014
JC Market 

s.r.o. 25356992 Kylešovice 2538

ke 
stavebnímu 
řízení

Revitalizace 
Panského 

mlýna - 
1.etapa - 

minipivovar

výroba piva s 
projektovanou 

kapacitou 
výroby 1 000 hl 

piva/rok 3.11.2014
MMOP 

122036/2014 souhlasné KuM

201 4. 11. 2014
MMOP 

122935/2014

KNOP-
KOVOVÝROB

A s.r.o. 26813777 Chvalíkovice
841, 

842/1

k řízení o 
vydání 
kolaudační
ho 
souhlasu

Změna 
stavby: 

Přístavba a 
stavební 
úpravy 

zámečnické 
dílny

1x teplovodní 
automatický 

kotel na dřevěné 
pelety, typové 

označení 
BENEKOV C50 

p a 1x 
teplovodní 

automatický 
kotel na dřevěné 

pelety, typové 
označení 

BENEKOV C25 
p, oba kotle s 

třídou kotle dle 
ČSN EN 303-5 

3 12.11.2014
MMOP 

122935/2014 souhlasné KuM

202 6. 11. 2014
MMOP 

124498/2014

Římskokatolic
ká farnost 

Pustá Polom 47810581 Pustá Polom 3, 4, 5

ke 
společném
u 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Středisko 
volnočasovýc

h aktivit

1x krbová vložka 
bez 

teplovodního 
výměníku na 

pevná paliva s 
max. tepelným 
výkonem 7 kW 8.12.2014

MMOP 
13694/2014 souhlasné ZdP



203 6. 11. 2014
MMOP 

124560/2014 Kamil Blažej 60949643
Chabičov ve 

Slezsku 1396/3

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
Výrobny 

nábytku, Háj 
ve Slezsku 

ulice 
Cukrovarská 

parc.č. 1396/3 
k.ú. Chabičov

1x zplyňovací 
kotel na dřevo 

(Buderus S121-
2-38) s třídou 

kotle 3 a s 
jmenovitým 
tepelným 

výkonem 38 kW 
a stolárna 

(Průmyslové 
zpracování 

dřeva, vyjma 
výroby uvedené 
v bodu 7.8., o 
roční spotřebě 
menší než 150 
m³) a lakovna 

(Nátěry 

dřevěných 

povrchů s 

projektovanou 

spotřebou 

organických 

rozpouštědel do 

0,6 t/rok) 28.11.2014
MMOP 

133115/2014 souhlasné ZdP



204 7. 11. 2014
MMOP 

125064/2014
FEMONT 

OPAVA s.r.o. 47154918 Vávrovice

362/7, 
362/2, 

362/3 a 
266

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Výrobní hala 
FEMONT-

Opava-
Vávrovice

4x plynový 
nízkoteplotní 
infrazářič s 
recirkulací 

spalin 
TERMSTAR 
25/50, palivo 
zemní plyn, 
jmenovitý 

tepelný příkon 
jednoho zářiče 
37-50 kW a 1x 

zařízení na 
obrábění 
kovových 
materiálů 
laserem 

TruLaser 5030 s 
celkovou 
spotřebou 
elektrické 

energie 10-65 
kW, odpadní 

vzduch odváděn 
přes 

odprašovací 
zařízení nad 

střechu objektu 28.11.2014
MMOP 

125064/2014 souhlasné KuM

205 10. 11. 2014
MMOP 

125437/2014
MUDr. Radim 

Skalka Kylešovice
1387/14, 
1392/15

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení 

Rodinný dům - 
novostavba

1x krbová 
kamna na pevná 

paliva bez 
teplovodního 
výměníku s 

max. tepleným 
výkonem 6 kW 10.12.2014

MMOP 
137666/2014 souhlasné ZdP



206 10. 11. 2014
MMOP 

125214/2014

Ing. Marek 
Hrubý a Mgr. 
Lenka Hrubá Smolkov 557/2

k 
územnímu 
souhlasu

Novostavba 
RD s garáží, 

včetně 
přípojek, 
sjezdu, 

zpevněných 
ploch a 
oplocení

1x krbová 
kamna na pevná 

paliva bez 
teplovodního 
výměníku s 

max. tepelným 
výkonem 10 kW 12.12.2014

MMOP 
138879/2014 souhlasné ZdP

207 12. 11. 2014
MMOP 

126966/2014
Martin 

Sendler
Branka u 

Opavy
77/1, 
78/1

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
RD

1x automatický 
teplovodní kotel 
na pevná paliva 
(ROJEK A 15U) 

o tepelném 
výkonu 3 - 14 

kW, palivo 
dřevěné pelety a 

hnědé uhlí 
Ořech 2 a 1x 
krbová vložka 

na pevná paliva 
bez napojení na 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s max. 

tepelným 
výkonem 6 kW 19.11.2014

MMOP 
126966/2014 souhlasné ZdP



208 12. 11. 2014
MMOP 

126965/2014 Radek Mička Bohdanovice 44/1

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
RD

1x plynový 
kondenzační 
kotel (Baxi 

Nuvola Platinum 
HT 24) s 
tepelným 

výkonem 2,4-
20kW a 1x 

krbová kamna 
na pevná paliva 

bez 
teplovodního 
výměníku s 

max.tepelným 
výkonem 8 kW 
a 1x domovní 
ČOV (AS 

VARIOCOMP 
5K) s kapacitou 

4 EO 19.11.2014
MMOP 

126965/2014 souhlasné ZdP



209 12. 11. 2014
MMOP 

126961/2014

Ing. Petr Šváb 
a Barbora 
Švábová Jezdkovice 438/5

ke 
sloučeném
u 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
RD

1x plynový 
kondenzační 

kotel s 
integrovaným 
zásobníkem 
teplé vody 
(Nuvola 

Platinum HT 24) 
s třídou NOx 5, 

k vytápění i 
ohřevu TUV a 

1x teplovzdusna 
krbová vložka 

na dřevo s 
max.tepelným 

výkonem 8 kW, 
temperace 8.12.2014

MMOP 
126961/2014 souhlasné KuM



210 13. 11. 2014
MMOP 

127325/2014
Roman 
Friedel Kylešovice 328/4

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 

domu

1x plynový 
kondenzační 

kotel s 
integrovaným 
zásobníkem 
teplé vody 

(Nuvola Duo-tec 
HT 16) o 

jmenovitém 
tepleném 

příkonu TUV 
16,5 kW, 

jmenovitém 
tepelném 

příkonu TOPENÍ 
12,4 kW, třída 

NOx 5 a 1x 
teplovzdušná 

krbová kamna s 
tepelným 

výkonem 5 kW 11.12.2014
MMOP 

127325/2014 souhlasné KuM

211 18. 11. 2014
MMOP 

127840/2014
Model Obaly 

a.s. 45192944
Opava-

Předměstí 3194/17

ke 
stavebnímu 
řízení

Instalace 
nádrže na 

naftu 7 m³ s 
integrovaným 

výdejním 
stojanem

nádrže na naftu 
7 m³ s 

integrovaným 
výdejním 
stojanem 
(množství 

stáčené nafty 35 
000 litrů) 19.11.2014

MMOP 
127840/2014 souhlasné ZdP



212 19. 11. 2014
MMOP 

128790/2014
Ing. Radovan 

Káňa Hlavnice 2

ke 
stavebnímu 
řízení 
(dodatečné 
stavební 
povolení)

Stavební 
úpravy 

rodinného 
domu 

spočívající ve 
zřízení 
nového 

komínu v 
místě 

původního 
nevyhovujícíh
o komínu ve 

stávající 
kotelně v 

hospodářské 
části 

rodinného 
domu č.p. 134 

v Hlavnici

1x automatický 
teplovodní kotel 
na hnědé uhlí 

BENEKOV C26, 
regulovatelný 
tepelný výkon 

7,5-25 kW, 
palivo hnědé 
uhlí Ořech2, 

4.emisní třída 
dle ČSN EN 303-

5:2013 25.11.2014
MMOP 

128790/2014 souhlasné KuM

213 20. 11. 2014
MMOP 

129740/2014
Ing. Karel 
Škrobánek

Domoradovi
ce 15

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební 
úpravy 

rodinného 
domu

1x krbová vložka 
bez 

teplovodního 
výměníku na 

pevná paliva s 
max. tepelným 
výkonem 8 kW 26.11.2014

MMOP 
129740/2014 souhlasné ZdP



214 21. 11. 2014
MMOP 

129941/2014 Jiří Jedlička Raduň
604/80 a 
604/58

ke 
společném
u 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného 

domu

1x plynový 
teplovodní kotel 
na zemní plyn 
MORA-TOP 

METEOR PLUS 
18KT a 1x 

krbová vložka s 
teplovodním 
výměníkem 
Beta 1V s 
tepelným 

výkonem do 
topné vody 18 

kW, do vzduchu 
6 kW 15.12.2014

MMOP 
129941/2014 souhlasné KuM



215 24. 11. 2014
MMOP 

130626/2014
S-Profit Agro 

s.r.o. 25378422 Loděnice
327/1 a 
327/5

k řízení o 
vydání 
kolaudační
ho 
souhlasu

SO 01 - 
přístavba 

skladu ND a 
stavební 
úpravy v 

objektu SO 02 
- sklad 
hutního 

materiálu a 
řeziva s 

přístřeškem 
SO 03 - 

kovárna SO 
04 - strojovna 

mycího 
přístroje WAP

kovárna 
(kovárny - 

ohřívací pece na 
tepelné 

zpracování s 
pojektovaným 

tepelným 
výkonem do 1 

MW) - kovářská 
výneň ESV 1,5 s 
motorem 400V o 

výkonu 0,37 
kW, 2,895 

ot/min, odtah 
kořových 

zplodin přes 
ocelovou 

digestoř do 
keramického 

komína 4.12.2014
MMOP 

135628/2014 souhlasné ZdP

216 26. 11. 2014
MMOP 

131677/2014
Andrla CZ 

s.r.o. 25907425
Branka u 

Opavy 449/1

k řízení o 
vydání 
kolaudační
ho 
souhlasu

Stavební 
úpravy části 
stávajícího 

objektu 
Branka u 

Opavy č.pop. 
191 (změna 
užívání části 

objektu)

teplovzdušný 
agregát Kroll 70 

S s hořákem 
Kroll KG/UB 55 
o max.výkonu 
64 kW, palivo 

topný olej 
ExLTO a nafta 3.12.2014

MMOP 
135003/2014 souhlasné ZdP



217 1. 12. 2014
MMOP 

133958/2014

PaedDr. 
Břetislav 
Smička

Opava-
Město 221

ke 
stavebnímu 
řízení

Úpravy, 
nástavba a 

zřízení 
osobního 
výtahu v 
objektu 

Ostrožná 
230/34, 

Opava-Město

1x plynový kotel 
Hoval TopGas 
45 o tepelném 
výkonu 11-45 
kW (stávající 

kotel je 
přemístěn ze 
zrušené půdní 

kotelny do 2.NP) 
a 1x nový 
plynový 

kondenzační 
kotel (Baxi Luna 
DuoTec HT 1.28 

o tepelném 
výkonu 4-28 kW 

(umístěn ve 
3.NP objektu) a 

1x plynový 
kondenzační 
zásobníkový 
ohřívač TUV 
(QUANTUM 

Q7C 100-150) o 
tepelném 

výkonu 32,3 kW 
(umístěn ve 

3.NP objektu) 17.12.2014
MMOP 

140630/2014 souhlasné ZdP

218 3. 12. 2014
MMOP 

135156/2014
Renata 

Pflegrová
Hradec nad 

Moravicí
582/23 a 
582/24

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

RD Hradec 
nad Moravicí, 
přípojka STL 

plynu

1x plynový 
kondenzační 

kotel o tepelném 
výkonu 3-10 kW 18.12.2014

MMOP 
141036/2014 souhlasné ZdP



219 3. 12. 2014
MMOP 

135391/2014
Pavel 

Svoboda Benkovice

271/48, 
271/49, 

188, 
189/1, 
273/2, 
273/7, 
271/36

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Rodinný dům 
se 

zastřešeným 
stáním, 

hospodářská 
budova vč. 
přípojek IS, 
zpevněných 

ploch, 
dešťové a 
splaškové 

kanalizace, 
vsaku, jímky 
na vybírání, 

sjezdu a 
oplocení

1x kotel na 
pevná paliva s 

tepelným 
výkonem 24 
kW, palivo 
dřevo a 1x 

krbová vložka 
na pevná paliva 
s teplovodním 
výměníkem s 
max.tepelným 
výkonem 15 
kW, palivo 

dřevo 17.12.2014
MMOP 

13539/2014 souhlasné ZdP

220 11. 12. 2014
MMOP 

138396/2014 Václav Zecha
Velké 

Heraltice

733/2, 
1135/1, 
737/3, 
737/2

ke 
společném
u 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Změna účelu 
užívání 

garáže na 
rod.dům, 
včetně 

stavebních 
úprav a 

včetně zpev. 
ploch, 

přípojek na IS 
a žumpy

1x plynový 
teplovodní 
průtočný 

nástěnný kotel 
MORA-TOP 

SIRIUS 20KT (v 
provedení 

"kombi" a ve 
verzi "turbo") s 
třídou NOx 3 15.12.2014

MMOP 
138396/2014 souhlasné KuM


